CONG TY CO PHAN " CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
CHUNG KHOAN NHAT VIET Péc 1ap — Tw do — Hanh phiic

Sé: 57/2023/CBTT- VFS TP. Ho Chi Minh, ngay 20 thang 10 nam 2023
V/v: CBTT BCTC quy 03 ndm 2023

CONG BO THONG TIN TREN CONG THONG TIN PIEN TU CUA
UY BAN CHUNG KHOAN NHA NUOC VA SGDCK

Kinh giti: Uy Ban Chirng khoan Nha nuérc;
S& Giao dich Ching Khoén Viét Nam;
S& Giao dich Ching khoan Ha Noi;
Uy ban Gism sat Tai chinh Quéc gia.

Cong ty Cb phin Chimg khoan Nhét Viét — Ma s6 thanh vién 094.
Dia chi: LAu 1, S6 117-119-121 Nguyén Du, Phudng Bén Thanh, Quan 1, TP.HCM
bién thoai: (084) 6 255 6586 - Fax: (084) 6 255 6580

Nguoi thuc hién cong bé thong tin: Ba Nguyén Thi Thu Hing- Pho Téng Giam Péc
Dia chi: LAu 1, S 117-119-121 Nguy&n Du, Phudng Bén Thanh, Quan 1, TP.HCM
bién thoai: (084) 6 255 6586 - fax: (084) 6 255 6580

Loai thong tin cong bd: | x | Pinhky Bét thuong Theo yéu cau

Noi dung thong tin cong b6 (*):
B4o cdo tai chinh Quy III nim 2023, kém giai trinh chénh I¢ch Loi nhuén sau thué thu
nhép doanh nghiép thay dbi tir 10% trd 1én so véi cung ky nam trude.
Thong tin nay dugc cong bd ddng thoi trén trang thong tin dién tir ciia Cong ty vao ngay
20/10/2023 tai duong dan: https://www.vfs.com.vn/danh-muc-bao-cao/bao-cao-tai-chinh

Chung t6i xin cam két cac thong tin cong bd trén day 1a dung su thét va hoan toan chiu

trach nhiém trude phap luat vé noi dung céc thong tin da cong bo.

Tai liéu dinh kém: Ngudi dwgc ty quyén cong bd thong tin

(Ky tén, ghi ré ho tén, chirc vu, dong dau)
~TONG GIAM POC
A

- Bdo cdo tai chinh Quy Il nidm 2023; ]
- Gidi trinh chénh léch tir 10% LNST TNDN
50 Vdi cung ky nam trudc.

-

CONG TY
cO PHAN

Nguyén Thi Thu Hing



CONG TY CO PHAN CONG HOA XA HQOI CHU NGHIA VIET NAM

CHUNG KHOAN NHAT VIET Poc lap - Tu do - Hanh phiic
Sé: 58/2023/CBTT-VFS ‘
V/v: CBTT BCTC Quy III ném 2023 TP. H6 Chi Minh, ngay 20 théng 10 ndm 2023

CONG BO THONG TIN PINH KY BAO CAO TAI CHINH

Kinh givi: S& Giao dich Chirng khodn Ha Ngi
S& Giao dich Chirng Khoan Viét Nam

Thuc hién quy dinh tai Khoan 3 Diéu 14 Thong tu s6 96/2020/TT-BTC ngay
16/11/2020 cuia Bo Tai chinh huéng din cong b thong tin trén thi truong ching khoén,
Cong ty C4 phin Chimg khoén Nhét Viét thuc hién cong bo thong tin Béo céo tai chinh
(BCTC) Quy III nam 2023 v6i Quy S6 nhu sau:

1. Tén t chire: Cong ty C6 phan Chirng Khosn Nhat Viét
M3 ching khoén: VFS
Dia chi: Liu 1, 86 117-119-121 Nguyén Du, P. Bén Thanh Quan 1. TP HCM

Dién thoai lién hé/Tel: (084) 6 2556586  Fax: (084) 6 255 6580
| 4011 1] 1S —————— Website: https://www.vfs.com.vn

2. N§i dung thong tin cong bo:
-  BCTC Quy III nam 2023
X BCTC riéng (TCNY khong c6 cong ty con va don vi ké toan cép trén c6
don vi truc thudc);
[0 BCTC hop nhit (TCNY c6 cong ty con);

[0 BCTC tong hop (TCNY c6 don vi ké toan truc thudc t6 chirc bd mdy ké
toan riéng).

- Cac trudong hop thudc dién phai giai trinh nguyén nhén:
+ T6 chirc kiém toan dua ra y kién khong phai 1a y kién chdp nhan toan phan
doi vai BCTC:
O] ¢o Khong

Vin ban giai trinh trong trueong hop tich co:

O cé [J Khéng
+ Lgi nhuan sau thué trong ky bao cdo c6 su chénh léch trudce va sau kiém toan
tir 5% tr& 18n, chuyén tir 16 sang 1ai hodc nguoc lai:



O cé X Khong
Van ban giai trinh trong truong hop tich co:

O co [0 Khéng

+ Lgi nhuan sau thé thu nhap doanh nghlep tai bao céao két qua kinh doanh ctia
ky bao céo thay d6i tir 10% tr& 1én so vdi bao cdo cung ky ndm trude:

X Cé [] Khong
Vin ban giai trinh trong trudng hop tich co:

Co [0 Khéng
+ Lgi nhuan sau thué trong ky bdo cdo bi 18, chuyén tir 1di & bao céo cung ky
nim trudce sang 16 & ky nay hoac nguoc lai:

O co ' - X Khéng
Vin ban giai trinh trong truong hop tich co:

] Cé [] Khéng

Thong tin nay da duoc cong bé trén trang thong tin dién tir ciia cong ty vao n f ;
20/10/2023 tai duong dan: https://www.vfs.com.vn/danh-muc- -bao-cao/bao- cao\&al

chinh-bao-cao-tai-chinh 3

Chung t6i xin cam két cac thong tin cong bd trén day la ding sur that va hoan t{o

chiu trach nhiém trudc phéap luét vé ndi dung cac thong tin cong bé. &
Tai liéu dinh kém: * Nguwoi dugc uy quyén cong b6 thong tin
- BCTC Quy III nam 2023 (Ky tén, ghz ro ho tén, chu"c v, dong dadu)
- Gidi trinh chénh léch tu :
10% LNST TNDN so voi

cung ky nam trudc

Nguyén Thi Thu Hing



CONG TY CO PHAN - 'CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
CHUNG KHOAN NHAT VIET Pic lap - Tw do - Hanh phiic

Sb: 03/2023/BCTC-GT TP. H6 Chi Minh, ngay 20 thdang 10 ndm 2023
V/v: Gidi trinh LNST TNDN quy 11I/2023
chénh léch tir 10% tré lén so véi cung ky
ndam trudc

Kinh giri: Uy Ban Chirng khoan Nha Nuéce;
S& Giao dich Chirng khodn Viét Nam;
Sé Giao dich Chimg khoan Ha Noi;
Uy ban Giam sat Tai Chinh Quéc gia.

Cin ctt Thong tu 96/2020/TT-BTC ngay 16/11/2020 ctia Bo Tai chinh vé& huéng din
cong b thong tin trén thi trudng chimg khoan, Cong ty C) phan Chung khoan Nhit Viét
(VFS) xin giéi trinh v& viéc Loi nhuan sau thué thu nhap doanh nghigp trén Béo céo tai chinh

Quy III nim 2023 ting tr 10% trd 1én so véi cung ky nam trudc.
Loi nhudn sau thué thu nhap doanh nghiép cua VFS dat dugc cu thé:

- Quy III nam 2023: 21,06 ty dong

- Quy Il nam 2022: 10,22 ty dong
Nguyén nhan dAn téi Loi nhuan sau thué Thu nhap doanh nghiép Quy III nim 2023

tang 10,84 ty dong twong ting 106,11% so vai cling ky nam trude nhu sau:

- Doanh thu hoat dong tang gin 23,50 ty ddng, chu yéu do chénh léch ting danh gia lai
cac TSTC FVTPL tang 15,70 ty ddng, 1ai tir cac khoan cho vay va phai thu tang 7,80
ty ddng, doanh thu tir hoat dong mdi gidi tang 6,67 ty dong. Tuy nhién, 13i ban céc tai
san tai chinh FVTPL giam 4,50 ty ddng.

- Chi phi hoat dong tang 8,91 ty ddng, chi yéu 1a do 1 tir chénh léch giam danh gié lai
c4c Tai san tai chinh FVTPL tédng 6,02 ty ddng, chi phi hoat dong moéi gidi tang 5,18
ty ddng. Trong khi d6, Ld ban c4c tai san tai chinh FVTPL giam 2,11 ty dong.

- Chi phi quéan ly Cong ty ching khoan ting 2,44 ty dong.

- Lii tién gti ting 1,38 ty dong.

- Chi phi thué thu nhap doanh nghiép ting gin 2,94 ty dong.

Trén day la toan by giai trinh cia VFS, giai trinh nay duoc dinh kém véi Béo cdo tai
chinh quy III ndm 2023 cta VFS.

Tran trong !
) ’ cO PHAN
- Luu: VT ;

guyén Thi Thu Hing



CONG TY CO PHAN CHUNG KHOAN NHAT VIET

Dja chi : 117-119-121 Nguyén Du, Phweong Bén Thanh, Qugn 1, TP. HCM

Miu s BOI-CTCK

(Ban hanh theo TT s6 334/2016 /TT-BTC
ngay 27/12/2016 cua Bg Tai Chinh)

BAO CAO TINH HINH TAI CHINH RIENG

Tai ngay 30 thang 09 nim 2023

PVT : VND
TAI SAN M3 s6 | Thuyét S6 S6
minh Cudi ky Diu nim
A. TAI SAN NGAN HAN (100=110+130) 100 1,462,799,777,702 1,005,777,929,924
I. Tai san tai chinh 110 1,457,696,172,038 1,001,495,798,235
1. Tién va cac khoan twong duong tién 111 |ILA.1 841,299,722,012 397,105,772,165
1.1. Tién 111.1 841,299,722,012 397,105,772,165
1.2. Cdc khoan neong dwong tién 112 - -
2. Céc tai san tai chinh ghi nhan théng qua 13i 16 (FVTPL) 112 |ILA.3.1 99,542,580,320 326,132,125,120
3. Cac khoan dau tu nim gilr dén ngay dao han (HTM) 113 E -
4. Céac khoan cho vay 114 (ILA.3.4 516,172,213,720 282.017,029,539
5. Tai san tai chinh sin sang dé ban (AFS) 115 - -
6. Du phong suy giam gia tri c4c tai san tai chinh va ti san
thé chép 116 [ILA.3.5 (14,132,963,893) (14,734,353,808)
7. Céc khoan phai thu 117 [ILA.5.2 13,674,245,275 10,793,523,938
7.1. Phai thu bdn cdc tai san tai chinh 1171 " -
7.2. Due thu ¢6 tire, tién 1ai chwa dén ngay nhén 117.2 |ILA.5.2 13,674,245,275 10,793,523,938
7.2.1. Phdi thu cé tike, tién lai dén ngay nhdn 117.3 6,519,242,536 3,320,499,278
7.2.2. D thu ¢6 tire, tién ld@i chwa dén ngay nhén 117.4 7,155,002,739 7,473,024,660
8. Tra trudce cho ngudi bén 118 |ILA.6 1,014,088,976 82,500,000
9. Phai thu cac dich vu CTCK cung cép 119 [ILLA.5.5 126,285,628 99,201,281
10. Phai thu ndi bd 120 - - A
11. Phai thu vé 15i giao dich chimg khoéan 121 - - @,
12. Cac khoan phai thu khéc 122 - - 1*
13. Du phong suy giam gié trj cédc khoan phai thu (*) 129 - - CH
I1. Tai san ngin han khic 130 5,103,605,664 4,282,131,689 %& n
I. Tam (mg 131 768,345,131 537,817,980 N,
2. Vit tu viin phong, cong cy, dung cu 132 - - \
3. Chi phi tra truéc ngén han 133 |ILA.7 2,056,653,477 1,942,619,569
4. CAm cd, thé chép, ky quy, ky cugc ngén han 134 2,132,927,000 1,686,527,000
5. Thué gia trj gia tang dugc khau trir 135 145,680,056 115,167,140
6. Thué va cac khoan phai thu nha nuéc 136 - g
7. Tai san ngén han khac 137 - .
8. Giao dich mua ban lai trai phiéu chinh phu 138 - -
9. Du phong suy giam gia tri tai san ngén han khac (*) 139 - -




CONG TY CO PHAN CHUNG KHOAN NHAT VIET

Dja chi : 117-119-121 Nguyén Du, Phwong Bén Thanh, Quén 1, TP. HCM

Miu sb BOI-CTCK

(Ban hanh theo TT 56 334/2016 /TT-BTC

BAO CAO TINH HINH TAI CHINH RIENG

Tai ngay 30 thdng 09 nim 2023

TAI SAN Ma s0 | Thuyét So S6

minh Cubi ky Piu nim
B. TAI SAN DAI HAN (200 = 210+220+230+240+250-
260) 200 12,891,751,098 12,178,324,556
1. Tai san tai chinh dai han 210 - -
1. Cac khoan Phai thu dai han 211 - -
2. Céc khoan dau tu 212 . .
2.1. Céc khoan déu tu nam gifr dén ngay déo han 212.1 2 .
2.2. Diu tu vao cong ty con 212.2 - .
2.3. Péu tu vao cong ty lién doanh, lién két 212.3 . -
2.4 Piu tu dai han khac 212.4
3. Du phong suy giam tai san tai chinh dai han (*) 213
I1. Tai sin cb dinh 220 6,627,409,658 7,271,029,314
1. Tai san ¢ dinh hiru hinh 221 |ILA.9 1,022,659,289 1,449,407,059
- Nguyén gia 222 9,657,421,097 9,602,421,097
- Gi4 trj hao mon luy ké (*) 223a (8,634,761,808) (8,153,014,038)
- Panh gia TSCDHH theo gié trj hop 1y 223b - -
2. Tai san c6 dinh thué tai chinh 224 - -
- Nguyén gia 225 - -
- Gi4 trj hao mon luy ké (*) 226a . -
- DPénh gia TSCDTTC theo gia tri hop ly 226b - -
3. Tai san ¢b dinh vo hinh 227 |ILA.10 5,604,750,369 5,821,622,255
- Nguyén gid 228 13,787,955,031 13,087,955,031
- Gi4 tri hao mon luy ké (*) 229a (8,183,204,662) (7,266,332,776)
- Banh gia TSCDVH theo gid tri hop ly 229b
I11. Bit djng sin diu tw 230 - -
- Nguyén gia 231 - -
- Gié tri hao mon luy ké (*) 232a - -
- Danh gia BDSDT theo gié tri hop ly 232b . g
1V. Chi phi xdy dung co ban dé dang 240 - -
V. Tai sin dai han khic 250 6,264,341,440 4,907,295,242
1. Cam ¢, thé chip, ky quy, ky cuoc dai han 251 - -
2. Chi phi tra truéc dai han 252 - -
3. Tai san thué thu nhap hoan lai 253 - -
4. Tién ndp Quy Hd trg thanh toan 254 |ILA.8 6,264,341,440 4,907,295,242
5. Tai san dai han khac 255 - -
VL. Dy phong suy giam gid tri tai sin dai han 260 - &
TONG CONG TAI SAN (270=100+200) 270 1,475,691,528,800 1,017,956,254,480




CONG TY CO PHAN CHUNG KHOAN NHAT VIET

Dia chi : 117-119-121 Nguyén Du, Phuong Bén Thanh, Quén 1, TP. HCM

BAO CAO TiNH HINH TAI CHINH RIENG

Tai ngay 30 thang 09 nim 2023

Miu sé BO1-CTCK
(Ban hanh theo TT sd 334/2016 /TT-BTC

NGUON VON Mi s6 | Thuyét S6 SO

minh Cubi ky Piu nim
C. NQ PHAI TRA (300 = 310 + 340) 300 25,635,095,288 28,229,731,072
I. N¢ phai tra ngiin han 310 18,614,624,302 11,960,253,673
1. Vay va ng thué tai chinh ngan han 31l - -
1.1. Vay ngén han 312 - -
1.2. No thué tai chinh ngén han 313 - -
2. Vay tai san tai chinh ngén han 314 - -
3. Tréi phiéu chuyén ddi ngén han - C4u phén ng 315 - .
4. Tréi phiéu phat hanh ngén han 316 . -
5. Vay Quy HJ trg thanh todn 317 - -
6. Phai tra hoat dong giao dich chimg khoan 318 [ILA.16 1,494,318,886 652,343,603
7. Phai tra vé 13i giao dich céc tai san tai chinh 319 - -
8. Phai tra ngudi ban ngén han 320 |ILA.18 - 9,000,000
9. Ngudi mua tra tién truéc ngén han 321 |ILA.19 384,000,000 775,000,000
10. Thué va cac khoan phai ngp Nha nudc 322 |ILA.17 9,469,086,107 7,485,500,723
1 1. Phai tra ngudi lao dong 323 2,145,413,762 -
12. Cac khoan trich nop phuc lgi nhan vién 324 153,391,300 49,311,300
13. Chi phi phai tra ngn han 325 - -
14. Phai tra ndi bd ngan han 326 - -
15. Doanh thu chwa thyc hién ngén han 327 - -
16. Nhan ky quy, ky cuge ngén han 328 - -
17. Cac khoan phai tra, phai nép khac ngén han 329 |I1.A.20 20,880,054 20,880,054
18. Du phong phai tra ngén han 330 - -
19. Quy khen thudng, phuc lgi 331 4,947,534,193 2,968,217,993
20. Giao dich mua bén lai trai phiéu chinh phu 332 -
I1. N¢ phai tra dai han 340 7,020,470,986 16,269,477,399
1. Vay va ng thué tai chinh dai han 341 - =
1.1. Vay dai han 342 - -
1.2. No thué tai chinh dai han 343 - G
2. Vay tai san tai chinh dai han 344 -
3. Tréi phiéu chuyén dbi dai han - Céu phan ng 345 . .
4. Trai phiéu phat hanh dai han 346 - -
5. Phai tra ngudi ban dai han 347 - -
6. Nguoi mua tra tién trudc dai han 348 - -
7. Chi phi phai tra dai han 349 . -
8. Phai tra ndi bo dai han 350 - -
9. Doanh thu chua thyc hig¢n dai han 351 - -
10. Nhén ky quy, ky cugc dai han 352 = =
11. Céc khoan phai tra, phai ngp khéc dai han 353 - ®
12. Dy phong phai tra dai han 354 - -
13. Quy bao vé nha diu tu 355 - -
14. Thué thu nhap hoan lai phai tra 356 [ILA.21 7,020,470,986 16,269,477,399
15. Quy phat trién khoa hoc va céng nghé 357 - E

=211

T



CONG TY CO PHAN CHUNG KHOAN NHAT VIET

Pja chi : 117-119-121 Nguyén Du, Phuwong Bén Thanh, Qudn 1, TP. HCM

BAO CAO TiNH HINH TAI CHINH RIENG

Tai ngay 30 thang 09 nim 2023

Miu sé B0O1-CTCK
(Ban héanh theo TT 56 334/2016 /TT-BTC

NGUON VON Ma so | Thuyét S6 SO
minh Cubi ky Piu nim

D. VON CHU SO HU'U (400 = 410 + 420) 400 1,450,056,433,512 989,726,523,408
1. Vén chii sé hiru 410 1,450,056,433,512 989,726,523,408
1. Vén déu tu ciia chi sé hiru 411 1,200,000,000,000 802,500,000,000
1.1. Vén gép ctia chi sé hiru 411.1 1,200,000,000,000 802,500,000,000
a. C6 phiéu phd thong c6 quyén biéu quyét 411.1a 1,200,000,000,000 802,500,000,000
b. Vén bd sung 411.1b - -
1.2. Thang du von ¢ phan 411.2 - -
1.3. Quyén chon chuyén dbi trai phiéu - Cau phan vén 4113 - -
1.4. Vén khéc cla chu sé hiru 4114 . .
1.5. C6 phiéu quy (*) 4115 . -

2. Chénh léch danh gié tai san theo gia tri hop ly 412 - -

3. Chénh léch ty gia hbi doai 413 - -
4. Quy du trit bd sung diéu 1& 414 502,021,160 502,021,160
5. Quy du phong tai chinh va rui ro nghiép vu 415 1,921,646,602 1,921,646,602
6. Cac Quy khéc thude von chii sé hiru 416 . -

7. Loi nhudn chua phan phéi 417 |ILA.25 247,632,765,750 184,802,855,646
7.1. Loi nhugn sau thué da thyc hién 417.1 219,550,881,807 119,724,946,049
7.2. Loi nhuan chua thuc hién 4172 28,081,883,943 65,077,909,597
I1. Nguon kinh phi va quy khic 420 - -
TONG CONG NOQ PHAI TRA VA VON CHU SO HUU | 440 1,475,691,528,800 1,017,956,254,480

g
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CONG TY CO PHAN CHUNG KHOAN NHAT VIET

Dia chi : 117-119-121 Nguyén Du, Phuong Bén Thanh, Qudn 1, TP. HCM

CAC CHI TIEU NGOAI BANG CAN POI KE TOAN

Tai ngay 30 thang 09 nam 2023

Chi tiéu Mi s6 | Thuyét S6 cudi nim S6 diu ndm
minh
A | B 1 2
A. TAI SAN CUA CTCK VA TAI SAN QUAN LY THEO CAM KET
1. Tai san c6 dinh thué ngoéi - 001 i - -
2. Ching chi ¢6 gid nhan githe 002 B . "
3. Tai san nhan thé chép - 003 T D -
4. No kho doi da xir ly o i . 004 | T & &
5. Ngoai té céc loai - 005 i . .
6. Cé phiéu dang luu hanh 006 |ILC.1 120,000,000 80,250,000
7. Cé phiéu quy 007 - " )
8. Tai san tai chinh niém yén’dang ky giao d;ch tai VSD ¢ cua CTCK | 008 | ILA.11 —‘!,6_5?,7?0.000 218,186,300,000
9. Tai sén tai chinh da luu ky tai VSD va chua giao dich caa CTCK 009 1LA.12 1,050,000 1,050,000
10. Tai san tai chinh cho vé cia CTCK 010 ' = 3
11. Tai san tai chinh stra 13i giao dich cua CTCK o1 | R :
12. Tai san tai chinh chua luu ky tai Vﬁfazi_CTCK - 012 o o - -
13. Tai san tai chinh dugc hucrng quyen nciaCTCK 013 | _ - -
B. TAI SAN VA CAC KHOAN PHAI TRA VE TAI | -
SAN QUAN LY CAM KET VOI KHACH HANG B
S6 lugng chimg khoan
1. Tai san tai chinh niém yét/dang ky giao dich tai VSD cia Nhadau 021 | ILA.I3 | 3,712,987,420,000 |  4,056,977,130,000
tu
a. Tai san 1di chinh giao dich tw do chuyén nhicgng N 021.1| 3,162,948,550,000 |  3,671,368,030,000
b. Tai san tai chinh han ché chuyen nhicong N 0212 273,392,870,000 173,025,980,000
¢. Tai san tai chinh giao djch cam c6 13| 169,520,000,000 119,520,000,000
d. Tai san tai chinh phong toa, tam git . 0214 | 75,000,000,000 75,000,000,000
e. Tai san tai chinh cho thanh todn - 021.5 | 32,126,000,000 18,063,120,000
 Tai san tai chinh cho chovay - 021.6 r I -
2. Tai sn tai chinh 4 luu ky tai VSD va chua giao dich cia Nha diu 022 | ILA.14 290,140,000 916,530,000
a. Tai san tai chinh da heu ky tai VSD va chiea giao dich, tw do 022.1 N 290,140,000 916,530,000
chuyén nhwo'ng
b. Tai san tai chinh da heu ky tai VSD va chuwa gcf;t; dich, han ché 0222 o - -
chuyen nhirong
¢. Tai san tai chinh da leu ky tai VSD va chua giao dich, cam cé 0223 | o B -
d. Tai san tai chinh da heu ky tgi VSD va chua, giao dich, phd_n_g_ toa, 0224 | _ - o -
tam gmr
3. Tai san tai chinh che vé ciia Nha diu tu i - 023 | S = - -
4 Tai san tai chinh stra 13i giao dich cia Nha dutw 024a| - . -
5.Tai san tai chinh chua luu ky tai VSD ctia Nha déu tu Tob| | T & -
6.Tai san tai chinh duoc huong quyén cia Nha ddute 025 o 2 .
7. Tién guri cua khach hang 026 | ILA.15|  70,079,801,277 691,786,246,160
7.1 Tién gii cia Nha ddu tu vé giao dich chimg khoén theo phuong 027 | | 65,162,848,997 669,047,823,390
thirc CTCK quan ly
7.2.Tién g tong hop giao  dich chimg khoan cho khach hang 028 | - - -
7.3. Tién gui b trir va thanh toan giao dich chimg khoan 029 | 4916952280 | 22,738,422,770

S gy
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CONG TY CO PHAN CHUNG KHOAN NHAT VIET

Dia chi: 117-119-121 L\fguyé"n Du, Phuwong Bén Thanh, Quin 1, TP. HCM

CAC CHI TIEU NGOAI BANG CAN POI KE TOAN

Tgi ngay 30 thang 09 nam 2023

Ké toan trwong

—

e ——

Lé Thij Thity Dung

CONG TY

cO PHAN

Chi tiéu Ma s6 | Thuyét S6 cudi nim S6 ddu nim
minh
a.Tién guei bi trie va thanh todn giao dich ching khodn Nha dau tu 029.1 4,916,952,280 22,738,422,770
lrong nudc
b.Tién guii Tién giii bil trit va thanh todn giao dich chimg khodn Nha  029.2 | T = .
dau tw nudc ngodi
7.4. Tién giri ciia T chire phat hanh chimg khodan 03 | . - -
8. Phai tra Nha ddu tu vé tién gui giao dich chung khoan theo phuong 31 | ILA.22 70,079,801,277 691,786,246,160
thirc CTCK quan ly
8.1. Phai tra Nha dAu tu trong nuéc vé tién giri giao dich chimg khoan 031.1 70,079,801,277 691,786,246,160
theo phuong thirc CTCK quan ly
8.2. Phai tra Nha diu tu nuéc ngoai vé tién giri giao dich chimg khoan 0312 | | = -
theo phuong thitc CTCK quan ly
9. Phai tra T4 chirc phat hanh chimg khoan ' 032 | - .
10. Phai thw/phai tra ciia khach hang vé 13i giao dich cac tai san tai 033 - -
11. Phai tra vay CTCK 034 - =
12. Phai tra cé tirc, gbc va lai trai phiéu 035 ” .
TP. HC

4’!~H * a




Dia chi : 117-119-121 Nguyén Du, Phuong Bén Thanh, Quan 1, TP. HCM

Miu s6 B02-CTCK

(Ban hanh theo TT sé 334/2016 /TT-BTC

ngay 27/12/2016 cua B¢ Tai Chinh)

BAO CAO KET QUA HOAT PONG RIENG

Quy III nam 2023
PVT : VND
A -~ A 2k ’ - A A .
Chi tiéu Ma s6 T:I?::t Quy nim nay | Quy nim trudc I;Igl;;::lnnq;g :l';;y (;ei:inel:r?;i)
I. DOANH THU HOAT PONG
1.1. Lai tir céc tai san tai chinh ghi nhan thong qua 13i/16 (FVTPL) 01 16,530,854,400 | 6,335,726,797 | 107,825,418,189 | 50,013,875,922
a. Lai ban cdc tai san tai chinh FVTPL 01.1 |ILB.26.1 833,663,000 | 5,336,602,597 | 71,682,542,293 8,146,142,703
b. Chénh léch tang danh gid lai cdac TSTC FVTPL 01.2 |ILB.26.2| 15697,189,400 - 36,142,864,896 | 40,862,547,869 |
c. Cé tiee, tién ldi phdt sinh tir tai san tai chinh FVTPL 01.3 |ILB.26.3 2,000 999,124,200 11,000 -
1.2. Lai tir cac khoan dau tu nim giir dén ngay dao han (HTM) 02 - - -
1.3. Lai tir cac khoan cho vay va phai thu 03 |[ILB.26.3| 16,052,464,774 | 8,252,178,989 | 35,500,626,158
1.4. Lai tir cdc tai san tai chinh sin sang dé ban (AFS) 04 - . - S\ NH
1.5. Lai tir cac cong cu phai sinh phong ngtra rii ro 05 - - - \
1.6. Doanh thu nghiép vu méi gi6i chimg khoan 06 13,510,217,501 | 6,833,655,186 | 34,227,758,169 | 19,689,738,875 NS
1.7. Doanh thu nghiép vu bao lanh, dai ly phat hanh chirng khoan 07 - 400,000,000 310,000,000 875,000,000
1.8. Doanh thu tu van dau tu chimg khoén 08 126,189,311 604,080,705 1,720,082,097 1,895,087,565
1.9. Nghiép vu luu ky chirg khoan 09 400,808,648 417,820,773 1,045,584,050 920,162,660
1.10. Doanh thu hoat dong tu vén tai chinh 10 457,500,000 736,363,636 1,252,500,000 1,882,272,728
1.11. Thu nhap hoat dong khac 11 275,000 825,000 3,597,000 5,427,125
Céng doanh thu hoat dong (20 = 01-->11) 20 47,078,309,634 | 23,580,651,086 | 181,885,565,663 | 113,671,477,236
IL. CHI PHI HOAT DPONG
2.1. L cac tai san tai chinh ghi nhan thong qua 13i 16 (FVTPL) 21 6,028,491,706 | 2,416,540,078 | 83.925,237.885 | 36.022,095,337
a. Lé ban cdc tai san tai chinh FVTPL 21.1 . 2,113,494,938 1,165,144,646 |  3,037,685,856
b. Chénh léch giam danh gid lai cac TSTC FVTPL 21.2 |IL.B.26.2| 6,021,529,080 . 82,387,896,963 | 32,321,193,067
¢. Chi phi giao dich mua cdc tai san tai chinh FVTPL 21.3 6,962,626 303,045,140 372,196,276 663,216,414
2.2. Ld cac khoan dau tu nam giir dén ngay dao han (HTM) 22 z : - -
2.3. L& va ghi nhan chénh léch danh gia theo gia tri hop Iy tai san tai chinh san
sang dé ban (AFS) khi phan loai lai 23
2.\4{. (_:hixphi dg_ th’f}% t:fli SE:IT‘I te‘li' chin‘h, xg Ijr{tf)p that c‘zic krho:-’m |?h£1i thu kho (148.940.000) ) (601389.915) 640.632.708
doi1 va 16 suy giam tai san tai chinh va chi phi di vay cia cac khoan cho vay 24
2.5. Lo tir cac tai san tai chinh phai sinh phong ngira rii ro 25 - - - =




BAO CAO KET QUA HOAT PONG RIENG

Quy III nam 2023

DVT : VND
A -~ A ak . " A a2k ,

Chi tiéu Mai sb T::: :‘ Quy nam nay | Quy nam trudc l:;}; l;;::]nnqatg ':;;y(;?:::;i)
2.6. Chi phi hoat dong tu doanh 26 349,790,201 213,019,218 1,037,894,886 685,415,927
2.7. Chi phi nghiép vu méi giéi chimng khoén 27 | ILB.27 | 8,382,846,870 | 3,206,864,607 | 17,898,250,593 | 10,060,715,034
2.8. Chi phi nghiép vu bao lanh, dai ly phat hanh chirng khoan 28 - - = -
2.9. Chi phi nghiép vu tu van dau tu chimg khoén 29 - - - -
2.10. Chi phi luu ky chirg khoan 30 | ILB.27 | 1,016,013,362 744,868,710 2,687,588,602 2,321,085,681
2.11. Chi phi hoat dong tu vén tai chinh 31 | ILB.27 456,264,527 596,853,665 1,459,017,998 |  2,336,363,357
2.12. Chi phi cac dich vu khac 32 - - - =
Céng chi phi hoat djng (40 = 21->32) 40 16,084,466,666 | 7,178,146,278 | 106,406,600,049 | 52,066,308,044 |—C
I11. DOANH THU HOAT PONG TAI CHINH NG TY
3.1. Chénh léch 1ai ty gia hdi dodi da va chua thye hién 41 3 . 5 - PHAN
3.2. Doanh thu, dy thu cb tirc, 1ai tién giri ngan hang khong cb dinh 42 |ILB.26.5| 2971488437 | 1593,073,936 | 24,522,498942 | 7,270,940,77 |[<HO/
3.3. Lai ban, thanh ly cac khoan dau tu vao cong ty con, lién két, lién doanh 43 - - - - AF EI’_EJ
3.4. Doanh thu khac vé dau tu 44 - - - - 7] _mj___/q,‘
Cong doanh thu hoat djng tai chinh (50 = 41—->44) 50 2,971,488,437 | 1,593,073,936 | 24,522,498,942 7,270,940,771
IV. CHI PHI TAI CHINH - .
4.1. Chénh léch 16 ty gia hoi doai dd va chua thuc hién 51 - - - -
4.2. Chi phi lai vay 52 . 250,684,931 291,205,479 544,410,960
4.3. L5 ban, thanh Iy c4c khoan dau tu vao cong ty con, lién két, lién doanh 53 . - - -
4.4 Chi phi dy phong suy giam gia tri cac khoan déu tu tai chinh dai han 54 = o
4.5. Chi phi tai chinh khac 55 . . . .
Céng chi phi tai chinh (60 = 51-->55) 60 - 250,684,931 291,205,479 544,410,960
V. CHI PHi BAN HANG 61 = - - -
V1. CHI PHI QUAN LY CONG TY CHUNG KHOAN 62 7,634,052,470 | 5,191,323,679 | 18,644,488,634 | 13,451,885,361
VIL KET QUA HOAT PONG (70= 20+50-40 -60-61-62) 70 26,331,278,935 | 12,553,570,134 | 81,065,770,443 | 54,879,813,642
VIII. THU NHAP KHAC VA CHI PHi KHAC
8.1. Thu nhap khéc 71 - - - -
8.2. Chi phi khéc 72 s % : =
Céng két qud hoat dong khdc (80= 71-72) 80 - - - -




BAO CAO KET QUA HOAT PONG RIENG

Qiy I11 niim 2023

Ké toan truéng

,/1 /ﬁ/

Lé Thi Thuy Dung

CHl]'h.G KHOAN
A NHAT VIET

‘en Thi Thu Hing

cO PHAN

DVT : VND
A - A ah - o £ A -
Chi tiéu Ma sé T;‘i'::t Quy nim nay | Quy nim truwée ';:’; '(‘;::1““‘::3 :ﬁ';y(;‘;':':r‘l'r‘;’;)
IX. TONG LOI NHUAN KE TOAN TRUGC THUE (90=70 + 80) 90 26,331,278,935 | 12,553,570,134 | 81,065,770,443 | 54,879,813,642
9.1. Loi nhuén da thuc hién 91 16,655,618,615 | 12,553.570,134 | 127,310,802,510 | 46,338,458,840
9.2. Loi nhufn chua thyc hién 92 9,675,660,320 - (46,245,032,067)]  8,541,354,802
X. CHI PHI THUE TNDN 100 | ILB.31 | 5271,114,675 | 2,335,822,521 | 16,256,544,139 | 10,906,630,802
10.1. Chi phi thué TNDN hién hanh 100.1 3,335,982,611 | 2,335,822,521 | 25,505,550,552 | 9,198,359,842
10.2.Chi phi thué TNDN hoan lai 100.2 1,935,132,064 - (9,249,006,413)|  1,708,270,960
XI. LOI NHUAN KE TOAN SAU THUE TNDN (200 = 90 - 100) 200 21,060,164,260 | 10,217,747,613 | 64,809,226,304 | 43,973,182,840
XIL. THU NHAP (LO) TOAN DIEN KHAC SAU THUE TNDN 300 « - - -
12.1. Lai/(Ld) tir danh gia lai céc tai san tai chinh sin san dé ban 301 - . - .
12.2.Lai/(L3) chénh léch ty gia cia hoat dong nudc ngoai 302 - - 5
12.3. Li (16) danh gia lai theo mo hinh gia tri hop ly 303 - - -
12.4. Lai/(L5) toan dién khac 304 - - -
Téng thu nhép toan dién 400 - - -
XIIL. THU NHAP THUAN TREN CO PHIEU PHO THONG 500
13.1.L4i co ban trén c¢d phiéu (Pong/1 ¢b phiéu) 501 135 127 1,178
13.2.Thu nhép pha loang trén c6 phiéu (Pong/1 ¢6 phiéu) 502 135 127 === 1,178 463
<3 1o [l thiang 10 nam 2023

CONG TYPh$ Tong Giam doe




CONG TY CO PHAN CHUNG KHOAN NHAT VIET

Dia chi : 117-119-121 Nguyén Du, Phuwong Bén Thanh, Quan 1, TP. HCM

Miu s6 BO3b-CTCK

(Ban hanh theo TT so 334/2016 /TT-BTC
ngay 27/12/2016 cua B¢ Tai Chinh)

BAO CAO LUU CHUYEN TIEN TE RIENG

Qiy 11 nim 2023

(Theo Phwong phip Gidn tiép)

PVT : VND
A
Chi b Thuyét| Ly ké dén cudi Lﬁy’ké dén cudi
i tiéu Mi sb mish | niy (N ) quy nay (Nam
truéec)

I. Luu chuyén tién tir hoat dgng kinh doanh

1. Loi nhudin truée Thué Thu nhip doanh nghiép 01 81,065,770,443 54,879,813,642

2. Piéu chinh cho cdc khodn: 02 (22,832,673,807) (5,392,804,263)

- Khéu hao TSCD 03 1,398,619,656 1,333,725.548

- Céc khoan dy phong 04 - -

(- Lai) hodic (+ 18) chénh l&ch ty gia hdi doéi chua thyc hign. 05 - -

- Chi phi lai vay 06 291,205,479 544,410,960
- Lai, 13 tir hoat dong déu tur 07 (24,522,498,942) (7,270,940,771)

- Dy thu tién lai 08 - -

- Céc khoan diéu chinh khéc 09 - -

3. Tiing céc chi phi phi tién t§ 10 81,786,507,048 32,961,825,775

- L& dénh gia lai gia trj cac tai san tai chinh ghi nhén thong qua lai 15 FVTPL 11 82,387,896.963 32.321.193.067

- L& suy giam gi tri cic khoan déu tu ném giir dén ngay déo han (HTM) 12 - .

- Ld suy giam cac khoan cho vay 13 (601,389,915) 640,632,

- L& vé nghi nhan chénh léch dénh gid theo gi tri hop Iy TSTC dé ban AFS khi

phén loai lai 14 -

- Suy giam gié tr cia tai san c6 dinh BDS dau 15 -

- Chi phi du phong suy giam gié tri clia céc khoan ddu tu tai chinh dai han 16 -

- Ld khac 17 -

4. Giam céc doanh thu phi tién té 18 (36,142,864,896) (40,862,54

- 1ai déanh gid lai gia trj cac tai san tai chinh ghi nhan théng qua 13i/18 FVTPL 19 (36,142,864,896) (40,862,547,8

- Lai vé ghi nhan chénh léch danh gé theo gia trS hgp Iy TSTC sin san dé bén

(AFS) khi phan loai lai 20 .

- Lai khac 21 - .

5. Loi nhudn tir hoat ddng kinh doanh trwée khi thay déi von luu djng 30 (80,950,287,883) 103,026,676,955

- Tang (giam) tai san tai chinh ghi nhdn thong qua 1ai/ld FVTPL 31 180,344,512,733 (130,590,001,087)

- Tang (giam) cac khoan dau tur giir dén ngay déo han (HTM) 32 - 250,000,000.000

- Tang (giam) cac khoan cho vay 33 (234,155,184,181) (7.208.033.713)

- Tang (giam) tai san tai chinh sin sang dé ban AFS 34 - -

(-) Tang (+) giam phai thu ban céc tai san tai chinh 35 - .

(-) Tang (+) giam phai thu va dy thu cd tire, tién 1ai cac tai san tai chinh 36 (2,880,721,337) 6,867.251.668

(-) Tang (+) giam cac khoan phai thu cac dich vu CTCK cung cp 37 (418,084,347) (800,249,655)

(-) Tang (+) giam cac khoan phai thu vé& 18i giao djch cac TSTC 38 - -

(-) Tang (+) giam cdc khoan phai thu khac 39 (261,040,067) 112,451,705
- Tang (giam) cdc tai san khac 40 (1,803,446,198) (1,922,171,127)
- Tang (giam) chi phi phai tra ( khong bao gdm chi phi lai vay ) 41 841,975,283 (419,913,093)
- Tang (giam) chi phi tra truéc 42 (114,033,908) (930,584,359)

(-) Thué TNDN da nép 43 (25,294,404,095) (11,560.982.,056)

(-) Lai vay da tra 44 (291,205,479) (544,410,960)
- Tang (giam) phai tra cho ngudi ban 45 (940,588,976) (428,587,000)
- Tang (giam) cdc khoan trich nép phiic lgi nhén vién 46 104,080,000 47,478,700
- Tang (gidm) thué va cac khoan phai ndp nha nuéc ( khong bao gbm thué

TNDN da np) 47 1,772,438,927 648,780,560

48 2,145,413,762 (244.914.768)

- Téng (giam) phai tra ngudi lao dong

10



BAO CAO LUU CHUYEN TIEN TE RIENG

Qiy IIT nim 2023

WA\m™Oo = < /off

(Theo Phuong phap Gidn tiép)
PVT : VND
P 5. Lity ké dén cudi
Chi tiéu M s6 T;‘.'y:‘ Lay ké dén cudi quy nay (Nam
inh |[quy nay (Nim nay) trude)

- Tang (giam) phai tra vé 13i giao dich cac TSTC 49 - -

- Tang (giam) phai tra, phai nop khac 50 - 562,140

- Tién thu khéc tir hoat dong kinh doanh 51 -

- Tién chi khac tir hoat dong kinh doanh 52
Luu chuyén tién thudn tie hoat djng kinh doanh 60 22,926,450,905 144,612,964,240
I1. Luu chuyén tién tir hogt djng diu tu

1. Tién chi dé mua sim, xdy dyng TSCD, BDSDT va céc tdi san khéc 61 (755,000,000) (426,877,000)
2.Tién thu tir thanh Iy, nhuong béan TSCD, BDSDT va céc tai san khic 62 - -
3. Tién chi ddu tu vén vao cong ty con, cong ty lién doanh, lién két va déu tr khac| 63 - -
4. Tién thu hdi cdc khoan ddu tu vao cong ty con, cong ty lién doanh, lién két va
déu tu khac 64 - -
5.Tién thu vé cé tirc va lgi nhudn duge chia tir cac khoan déu tw tai chinh dai han | 65 24,522,498,942 7,270,940,771
Lueu chuyén tién thudn tic hoat dgng dau tw 70 23,767,498,942 6,844,063,771
I11. Luu chuyén tién tir hoat dgng tai chinh e
1. Tién thu tir phat hanh cb phiéu, nhin vén gép ciia chu s¢ hiru 71 397,500,000,000 St
2. Tién chi tra vén gép cho chu s& hiru, mua lai ¢6 phiéu phat hanh 72 - Tk
3.Tién vay gdc 73 1,568,000,000,000 | 1,4 82,000.000,091) J
3.1. Tién vay Qujf HE trg thanh todn 73.1 . ~hh
3.2. Tién vay khdc 73.2 1,568,000,000,000 | 1,482,000,000,008
4.Tién chi tra ng gbe vay 74 (1,568,000,000,000) | (1,482,000,000,0004
4.1. Tién chi tra géc vay Quy Hé trg thanh todn 74.1 - S
4.2.Tién chi tra ng goc vay tai san tai chinh 74.2 - -—
4.3. Tién chi tra gdc vay khdc 74.3 (1,568,000,000,000) | (1,482,000,000,000)
5. Tién chi tra ng goc thué tai chinh 75 . -
6. Cb tire, loi nhudn da tra cho chu s& hitu 76 - -
Liru chuyén tién thudn tic hoat dgng tai chinh 80 397,500,000,000 -
IV. Tiing gidm tién thuin trong ky 90 444,193,949,847 151,457,028,011
V. Tién vi cdc khoin twong dwong tién diu ky 101 397,105,772,165 200,752,773.218
- Tién 101.1 397,105,772,165 200,752,773.218
- Cdc khodn twong dwong tién 101.2 - -
- Anh hwomg cua thay déi ty gid héi dodi quy déi ngoai té 102 - =
VI. Tién va cdc khodn twong dwong tién cubi ky 103 841,299,722,012 352,209,801,229
- Tién 103.1 841,299,722,012 352,209,801,229
-Cdc khoan twong dwong tién 103.2 - -
- Anh huomg cua thay déi ty gid hdi dodi quy déi ngogi t¢ 104 - -

1



PHAN LUU CHUYEN TIEN TE HOAT PONG MOI GIOI, UY THAC CUA KHACH

HANG
PVT : VND

B § g Liy ké dén cubi

Chi tiéu M sb Thl.‘ly:t Liy ké dén cudi quy ndy (N&m
minh |quy nay (Nam nay) trudrc)
I. Luu chuyén tién hoat dgng mbi gidi, ty thic cia khich hang
1. Tién thu ban chimg khodn méi gi6i cho khéch hang 01 70,183,278,227,002 | 64,520,762,148,103
2. Tién chi mua chimg khoan méi gi¢i cho khach hang 02 (70,804,984,671,885) | (65,138,828,301,344)
3. Tién thu ban ching khodn ty thic cua khach hang 03 - -
4.Tién chi ban chimg khoan ty thac cta khach hang 04 - -
5. Thu vay Quy Hd trg thanh toan 05 - -
6. Chi tra vay Quy Hd trg thanh toan 06 - -
7. Nhan tién guri dé thanh todn giao dich chimg khoan cua khach hang 07 - -
8. Chi tra thanh toan giao dich chirng khoan cua Khach hang 08 = .
9. Nhin tién giri ctia Nha dau tr cho hoat dong ty thac dau tu cua khéch hang 09 - -
10. Chi tra cho hoat dong uy thac diu tu ciia Khach hang 10 - .
11. Chi tra phi luu ky chiing khodan cta khach hang 11 - =
12. Thu 18i giao dich chimg khoén 12 : 5
13. Chi 13i giao djch chimng khoan 13 - -
14. Tién thu cua T chire phat hanh ching khodn 14 - -
15. Tién chi tra Td chirc phat hanh chimg khoan 15 - .
Ting/giam tién thudn trong ky 20 (621,706,444,883) (618,066,153,241)
I1. Tién va céc khoin twong dwong tién ddu ky cia khach hang 30 691,786,246,160 749,146,127,253
Tién giri ngan hang déu ky: 31 691,786,246,160 749,14612%,253
- Tién giri ciia Nha déu tr vé giao dich chimg khoén theo phuong thirc CTCK
quan ly Trong d6 c6 ky han 32 669,047,823,390 744,251,896.853
- Tién giri tong hop giao dich chimg khoén cho khach hang 33 - Iz
- Tién guri b trir va thanh toan giao dich chimg khodn 34 22,738,422,770 4,894, 00
- Tién giri cia T chire phat hanh Trong dé c6 ky han 35 - 3
Cac khoan twong duong tién 36 - -
I1L. Tién vi cic khoin twong dwong tién cudi ky cia khach hang (40 =20 +
30) 40 70,079,801,277 131,079,974,012
Tién giri ngan hang cudi ky: 41 70,079,801,277 131,079,974.012
- Tién giri cia Nha dau tu vé giao dich chimng khodn theo phuong thire CTCK
quan ly Trong d6 ky han 42 65,162,848,997 89.784.648.012
- Tién giri tong hop giao dich chimg khoan cho khach hang 43 . -
- Tién giri b trir va thanh toan giao dich chimg khoén 44 4,916,952,280 41.295.326,000
- Tién giri ca Té chirc phat hanh Trong dé c6 ky han 45 - -
Céc khoan tuong duong tién 46 - -
Anh hudng cia thay doi ty gia hoi dodi quy doi ngoai 1§ 47 | = - .
% 40U - c -
1 A iRk L agdy 20 thing lB‘nim 2023
Ké todn trudng of o8 sukn Phé T'éng Gidm doc
MU/ 3 cn-n]r\'@ KH?AN z
ZA\NHAT VIET,
B 7
e B wo — .

Lé Thj Thuy Dung guyén Thj Thu Hiing
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CONG TY CO PHAN CHUNG KHOAN NHAT VIET
Dia chi : 117-119-121 Nguyén Du, Phwong Bén Thanh, Quin 1, TP. HCM

Miu s B04-CTCK

(Ban hanh theo TT so 334/2016 /TT-BTC

ngay 27/12/2016 ctia Bé Tai Chinh)

BAO CAO TINH HINH BIEN PONG VON CHU SO HUU

Quy III nim 2023
S6 dw diu ky S ting / Giam Sb dur cudi ky
T CHI TIEU Mi s6 | TM NI — Nim trude Nim nay —— N
Tang Giam Ting Giam
L Bién ddng von chii sé hiru 7,001 975,086,506,192 | 1,031,496,269.252 | 10,217,747,613 | 11,709,048,672 | 418,560,164,260 - | 973,595,205,133
1.|Vén dau tu ctia chi sé hitu 7,002 802,500,000,000 | 802.500,000,000 - - | 397.500,000,000 - | 802,500,000,000
Co phiéu phé thong cé quyén biéu
1.1 |quyét 7,003 802,500,000,000 | 802,500,000,000 - - 397,500,000,000 - 802,500,000,000
1.2|C6 phiéu wu dai 7,004 . a " . . . B
1.3 |Thang dw von cé pha:n 7,005 - - - - E - -
Quyén chon chuyén doi trdi phiéu -
1.4 |cau phdn von 7.006 = & = - - . -
1.5 |Vén khde cia chii sé hiru 7.007 . " " - ) X 5 .
2.|C phiéu qu¥ (*) 7.008 " B, = - . " - ;
3.|Quy dy trix bd sung vén diéu 1¢ 7,009 502,021,160 | 502,021,160 " - » . 502,021,160 502,021,160
Quy du phong tai chinh va rui ro
4.[nghiép vu 7,010 1,921,646,602 | 1,921,646,602 s g . 1,921,646,602 | 1,921,646,602
Chénh léch danh gia lai tai san theo gia
5.|tri hop ly 7,011 e . - - " i 2 .
6.|Chénh léch ty gia héi doai 7,012 5 - i . & . " .
7.|Cac Quy khéc thude Vén chu sé hiru 7,013 " . - - - = 5
8.|Loi nhudn chua phan phéi 7,014 170,162,838,430 | 226,572.601,490 | 10,217,747,613 | 11,709,048,672 | 21,060,164,260 168,671,537,371 | 247,632,765,750
8.1 |Loi nhugn sau thué da thiee hién 7,015 07,164,392,444 | 206,231,245.803 | 10,217,747,613 13.319,636,004 107,382,140,057 | 219,550,881,807
8.2 |Loi nhudn chiea thiee hién 7,016 72,998.445,986 | 20,341,355,687 11,709,048.672 | 7,740,528,256 61,289,397,314 | 28,081,883,943
Céng 7,017 975,086,506,192 | 1,031,496,269,252 | 10,217,747,613 | 11,709,048,672 | 418.560,164,260 - 973,595,205,133 | 1,450,056,433,512
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BAO CAO TINH HINH BIEN PONG VON CHU SO HU'U
Quay III nam 2023

Cong

S6 du ddu nam S6 ting / Giam S6 dur cudi ky
STT| CHI TIEU Mi s6 | T™M i i K3 hién tgi Nim truée Ky hién tai — Ky hién tgi
Ting Giam Ting Giam

I1.|11. Thu nhép toan dié¢n khac 7,018 = 4 . = = i) . 3
1. Lai/1b tir danh gia lai cac TSTC sin

1.|sang dé béan 7,019 - : . g B i . »
2. Lai, 16 danh gi4 lai TD theo md hinh

2.|gié tri hop ly 7,020 . % " i g .
3. Lai, 16 chénh léch ty gia cua hoat

3.|dong tai nudce ngoai 7,021 - a 5 2 . y

4.|4. Lai, 15 toan dién khac 7,022 . " " g ’ 2
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CONG TY CO PHAN CHUNG KHOAN NHAT VIET
Dia chi : 117-119-121 Nguyén Du, Phuong Bén Thanh, Quén 1, TP. HCM

BAN THUYET MINH BAO CAO TAI CHINH RIENG
Quy III nam 2023

I. THONG TIN CHUNG

1. PAC PIEM HOAT PONG CUA CONG TY CHUNG KHOAN

Giay ching nhén thanh lip CTCK

Céng Ty Cb Phan Chimg Khoan NHAT VIET dugc thanh 1ap theo Gidy phép s 100/UBCK-GP ngay 13/10/2008 va
Gidy phép diéu chinh s& 89/GPPC-UBCK ngay 23/10/2018, Gidy phép diéu chinh sé 99/GPPC-UBCK ngay

22/11/2018; Gidy phép diéu chinh sé 60/GPPC-UBCK ngay 15/10/2019; Gidy phép diéu chinh sé 61/GPPC-UBCK

ngay 16/09/2020; Gidy phép didu chinh sé 27/GPPC-UBCK ngay 07/05/2021; Giay phép diéu chinh sé 101/GPDC-
UBCK ngay 05/11/2021 do Uy Ban Ching Khodn Nha Nudc cép; Gidy chimg nhan ding ky doanh nghiép 50

0306081775 duge S& ké hoach va dau tu TP H Chi Minh cap ngay 01/07/2022

Dia chi lién hé : Lau 1, 117-119-121 Nguyén Du, Phuong Bén Thanh, Quan 1, TP. HCM.
Diéu 1¢ Cong ty chirng khoén ban hanh ngay: ban hanh 08/04/2023, sira d6i b6 sung 31/08/2023
- Quy mé von Cong ty chimg khoan 1,200,000,000,000 VND
- Muyc tiéu dau tu: hiéu qua dau tu tdi wu tir ¢6 tirc va sy tang gia gén voi hoat dong cuia doanh nghiép.
- Han ché diu tu ciia CTCK: theo diéu 28, Thong tu 121/2020/TT-BTC ctia By Tai Chinh va Diéu 1é Cong ty

- Céu tric Cong ty chimg khoéan : Cong ty hoat dong v6i mé hinh tru so tai Tp. Hb Chi Minh va mét chi
nhéanh hach toan phu thuge tai Ha Noi.
Tong s6 nhin vién va ngudi lao dong : 79 nguvi
2. KY KE TOAN, PON VI TIEN TE SU DUNG TRONG KE TOAN :
Ky ké toan nam bit dau tir ngay 01/01 dén hét ngay 31/12 hang nam.
Pon vi tién té sir dung trong ghi chép ké toan va lap Béo céo tai chinh la dong Viét Nam (VND).

G004\

3. CHUAN MUC KE TOAN VA CHE PQ KE TOAN AP DUNG :

3.1 Ché d¢ ké toan ap dung

Cong ty ap dung ché d ké toan doanh nghiép ban hanh theo Thong tu 200/2014/TT-BTC ngay 22/12/2014; Ché do ké
toan Cong ty chimg khoan theo Thong tu 210/2014/TT-BTC ngay 30/12/2014 cia B$ Tai chinh va Thong tu
334/2016/TT-BTC ngay 27/12/2016 sira d6i Thong tu 210/2014/TT-BTC ngay 30/12/2014

Céc Bao cdo tai chinh, ngoai trir Bdo cdo luu chuyén tién té, dugc 1ap trén co s& don tich theo nguyén téc gia goc. Bao
céo luu chuyén tién té dugc lap theo phuong phap gian tiép.

3.2 Tuyén b6 vé viéc tuan tha chuin mye ké todn va ché d¢ ké toan

Cong ty da ap dung Chuén muc ké toan Viét Nam va cac vian ban huéng dan Chuén myc do Nha nuéc da ban hanh. Cac
Béo cdo tai chinh duoc Iap va trinh bay theo ding moi qui dinh ciia timg Chuan myc, Thong tu hudng dan thyc hién
Chuén muyc va Ché do ké toan dang ap dung.

3.3 Hinh thirc ké toan ap dung : Cong ty ap dung hinh thic ké toan Nhit ky chung trén may vi tinh.

4. CAC CHINH SACH KE TOAN AP DUNG :
4.1 Nguyén tic ghi nhﬁn cdc khoan tién va twong duong tién :
a. Ghi nhan vén bing tién :

- Tién giri hoat dong cua Cong ty chirng khoan : 'Tién va cac khoan tuong dtIOTIg tlcn bao gom toan bo s6 tién
hién c6 clia cong ty (tién mat tai quy, tién giri ngan hang) cdc khoan ddu tu ngin han c6 thoi han thu hoi
hogc ddo han khong qua 3 thang ¢6 kha ning chuyén déi dé dang thanh mét lugng tien xac dinh va khong ¢6
rui ro trong chuyén dbi thanh tién ké tir ngdy mua khoan dau tu d6 tai thoi diém bao cdo.

- Tién giri vé ban chu‘ng khoan bao lanh phat hanh : khéng phat sinh

- Tién giri ciia nha dau tu vé giao dich chirng khoan, bu trir va thanh toan giao dich ching khoan, tién gui cua
td chirc phat hanh dugc phan 4nh tai cac chi tiéu ngoai béo cdo tinh hinh tai chinh.

b. Phuong phép chuyén déi cac ddng tién khac ra dong tién sir dung trong ke toan : khong phat sinh
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Dia chi : 117-119-121 Nguyén Du, Phwong Bén Thanh, Quin 1, TP. HCM

4.2 Nguyén tic va phwong phap ké todn tai san tai chinh ghi nhin théng qua i 15, cic khoin diu tw nim giir dén
ngay ddo han, cac khoan cho vay va phai thu, tai san tai chinh sén sang dé ban, no tai chinh:
Nguyén tic phan loai tai san tai chinh va ng tai chinh thudc danh myc dau tu cua CTCK:
- Nguyén tic phan loai tai san tai chinh:
+ C6 thoi han thu hdi hodic dao han khéng qua 3 thang ké tir ngay mua khoan dau tu d6 dugce coi 1a " tuong
duong tien";
+ C6 thoi han thu hoi von dudi 1 nam dugc phan loai la tai san tai chinh ghi nhan thong qua lai 16 (FVTPL);
+ C6 thoi han thu hdi vén trén 1 nam duoc phan loai 1a Tai san tai chinh san san dé ban (AFS)

- Nguyén tic phan loai ng tai chinh:
+ C6 thoi han tra ng, hodc thoi han dén han phai tra ng dudi mot nam ké tir ngay 1ap béo céo dugce coi la ng
ngén han;
+ C6 thdi han tra ng, hodc thoi han dén han phai tra ng tr mgt nam tré 1én dugc coi la ng dai han.
Nguyén tic ghi nhan va phuong phép ké toan ghi nhan gia trj danh gia lai cac khoan dau tu theo gia thi truong hodc gia
tri hop ly hodc gia goc:
- Déi v6i ¢b phiéu niém yét tu do chuyén nhugng, cb phiéu niém yét han ché chuyén nhuong duge ghi nhan
theo phuong phép gia goc, phuong phap ké todn ghi nhan gia tri danh gia lai theo gia thi truong.
- Déi v6i Trai phiéu niém yét: dugc ghi nhan theo phuong phap gia gbe, phuong phap ké toan ghi nhan gia tr
danh gia lai theo gia thi truong.
- Dbi v6i Trai phiéu chua niém yét: khong phat sinh.
- i véi cong cu thi truong tién té: khong phat sinh.
- D6i véi khoan dau tu phai sinh: khong phét sinh.
- Dbi vai khoan dau tu cho vay: dugc ghi nhén theo phuong phéap gia gbc, phuwong phép ké toan ghi nhan gia
trj danh gia lai theo gia tri hop Iy cua tai san dam bao cho khoan dau tu cho vay.
- Dbi v6i khoan déu tu dem thé chap: khong phét sinh.
- Déi voi khoan dau tu khac: khong phat sinh.
Nguyén tic bu trir tai san tai chinh va ng tai chinh: khong phat sinh
Nguyén tic dimg ghi nhan tai san léi chinh va ng tai san tai chinh: khong phét sinh
Nguyén tic ghi nhan va trinh bay vé du phong suy giam gia trj tai san tai chinh:
Tai ngay lap B4o cdo tinh hinh tai chinh, don vi thyc hién danh gia céac dau hiéu lién quan dén suy giam gia tri mot tai

Du phong cu thé dugc trich ldp dya trén viéc phén loai cac khoan cho vay theo phuong phép dinh tinh va dinh luong
Nhom Loai ng Ty 1¢ du phong

1 No di tiéu chuan 0%

2 Ng céan chi y 5%

3 No dudi tiéu chuan 20%

+ No nghi ngd 50%

5 No c6 kha nang mat von 100%

Giéa trj hop ly cla tai san tai chinh va ng tai chinh: TSTC trong bao cao nay dugc ghi nhan theo gid gde. Cac nguyén tac
va phuong phap ké toan theo gia tri hop ly chi dugc 4p dung khi ludt Ké toan cho phép ap dung nguyén tac gié tri hop ly.

Gi4 trj hop ly cua tai san tai chinh va no tai chinh: TSTC trong bao cao nay dugc ghi nhén theo gia gbc. Cac nguyén tic
va phuong phap ké toan theo gia trj hop 1y chi dugc ap dung khi luat Ké toan cho phép ap dung nguyén téc gia tri hop ly.

Nguyén tic ké toan ghi nhin céc khoan dAu tu dem di thé chap: khong phat sinh

Nguyen tic ghl nhén va trinh bay vé tinh hinh Dy phong phai thu khé doi dbi véi cac khoan dau tu cia CTCK c¢6 phat
sinh ¢d tuc, tién 1ai: khong phét sinh

Nguyén tic ké toan ghi nhan cac khoan dau tu nhan thé chap: khéng phat sinh

4.3 Nguyén tic ghi nhin bit dong sin diu tu: khong phat sinh

4.4 Nguyén tic ghi nhén tai san ¢b dinh:
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Tai san ¢6 dinh hitu hinh, tai san ¢ dinh v hinh dugc ghi nhan theo gia goc. Trong qué trinh st dung, tai san ¢b dinh
hitu hinh, tai san ¢6 dinh vé hinh dugc ghi nhan theo nguyén gia, hao mon liy ké va gié tri con lai.

Khau hao dugc trich theo phuong phap dudng thing. Ty 1é khau hao Tai san c6 dinh hitu hinh, v6 hinh dugc ap dung
theo Thong tu 45/2013/TT-BTC ngay 25/04/2013 do B§ Tai Chinh ban hanh. Thoi gian khau hao dwge tinh nhu sau:

- Phuong tién van tai 8 nim
- Thiét bi van phong 3 - 6 nam
- Phan mém vi tinh, ban quyén phan mém 6 ndm

4.5 Nguyén tic ghi nhin va trinh bay vé s suy gidm gia tri ciia tai san phi tién té: khong phat sinh
4.6 Nguyén tic ghi nhin tai sin ¢6 dinh thué tai chinh: khong phat sinh
4.7 Nguyén tic ghi nhin cic khoin diu tw tai chinh dai han: khéng phat sinh
4.8 Nguyén tic ghi nhin va trinh bﬁy cic khodan nhén ky quy, k}'f cuoce ngin han, dai han: khong phat sinh
4.9 Nguyén tic va plur{mg phap ké todn céc khoan phai thu ngin han, dai han:
- Nguyen tic va phuong phap ké toan cac khoan phai thu vé tai san tai chinh: DPuoc hach toan chi tiét cho
timg d6i tugng, ghi chép theo timg giao dich va timg lan thanh toan.
- Nguyén tic va phuong phép ké toan céc khoan phai thu ban cac tai san tai chinh: Dugc hach toan chi tiét
cho tirng loai tai san tai chinh, ghi chép theo tirng giao dich va timg lan thanh toan.
- Nguyén tic va phucmg phap ké toan céc khoan pha1 thu va du thu cd tire, tién ldi cac tai san tai chinh :
+ Phai thu va dy thu ¢6 tirc : Puge hach toan chi tiét cho tirng loai tai san tai chinh, ngay khi quyen nhan ¢
tirc dwoc xac lap va chi tiét cho timg lan thanh toan.
+ Phai thu va du thu tién 1ai cac tai san tai chinh: Pugc hach toén chi tiét cho timg d6i tugng, ghi chép theo
tirng giao dich va timg lan thanh toén.
- Nguyén tac va phuong phap ké toan cac khoan phai thu khac: Dugc hach toan chi tiét cho timg di tuong,
ghi chép theo tirng giao dich va tung lan thanh toan.
- Nguyén tic va phuong phap ké toan du phong phai thu khé doi: Mic trich 14p dw phong phai thu khé doi

Thoi gian qua han Mirc trich du phong |
Tur trén sau (6) thang dén dudi mot (1) ndm 30%
Tir mot (1) nam dén dudi hai (2) nam 50%
Tir hai (2) nam dén dudi ba (3) nam 70%
Tir ba (3) nam tré lén 100%

4.10 Nguyén tac va phwong phap ke toan cic khoan ng phai tra ngan han, dai han:
Cac khoan ng phal tra duoc theo ddi chi tiét theo ky han phai tra, doi tugng phai tra, loai nguyén te; phai tra. Khi lap Bao
c4o tai chinh, ké todn cin cir ky han con lai cia cac khoan phai tra dé phan loai la dai han hodc ngan han.

4.11 Nguyén tic va phwong phép ké toan ghi nhin von chi sé hiru ciia CTCK:
- Nguyén tic ghi nhan vén dau tu cua chii s& hiru : ghi nhén theo von thuc gop.
- Nguyén téc ghl nhan lgi nhuan CTCK
+ Nguyén tic ghi nhan lgi nhuan da thyc hién : La s6 chénh léch glua tong doanh thu, thu nhap véi tong cac
khoan chi ph1 tinh vao Bdo cao thu nhdp toan dién cua cong ty liiy ké phat sinh trong ky.
+ Nguyén tic ghi nhén lgi nhudn chua thyc hi¢n : La s chénh léch giira tong gia tri lai, 16 dénh gia lai cua
cée TSTC FVTPL hoidic TSTC khac tinh vao béo céo 1di 16 cia Béo cdo thu nhép toan dién thude danh muc
TSTC lity ké phat sinh trong ky
- Nguyén tic ghi nhan chénh léch ty gia héi doai : khong phat sinh.
- Nguyén tic phan phdi lgi nhuan cua CTCK
4.12 Nguyén tic va phwong phap ké toan ghi nhén cdc khodn doanh thu, thu nhip CTCK:
Doanh thu dugc ghi nhan khi cong ty c6 kha nang nhn dwgc cac loi ich kinh té c6 thé xac dinh dugc mdt cach chic
chén. Doanh thu dugc xac dinh theo gia tri hop ly cua cac khoan da thu hoac s& thu dugc sau khi trir di cac khoan chiét
khau thuong mai, glam gia hang ban va hang ban bi tra lai. Cac diéu kién ghi nhén cu thé sau day ciing phai dugc dap
trng dung nguyeén tac nay khi ghi nhan doanh thu.
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Thuc hién ghi nhén doanh thu, thu nhap tir hoat dong tw doanh cac TSTC, doanh thu cung cfip dich vu theo quy dinh cua
c4c Chudn muc doanh thu va Chudn myc cac cong cu tai chinh ¢6 lién quan va cac huéng dan tai TT210/2014/TT-BTC
va Thong tu 334/2016/TT-BTC.

- Lai ban cdc tai san tai chinh FVTPL: dugc xéc dinh dya trén mirc chénh léch giira gia ban va gia von binh quén cia
chimg khoan.

- Cd tirc, tién 1ai phat sinh tir tai san tai chinh :

- Lai tir cac khoan cho vay: La khoan ldi phai thu tir khach hang sir dung dich vy cho vay giao dich ky quy, cho vay giao
dich img trudce cia cong ty cung cap trong ky.

- Doanh thu méi gi¢i chirg khoén: Doanh thu tir dich vu méi gi¢i ching khoan duge ghi nhan trong bao cao thu nhap
toan dién trén co s¢ phi moi gidgi ma Nha dau tu phai tra cho cong ty khi giao dich chirng khoan dugc thyuc hién theo I¢nh
cuia Nha dau tu va céc loai phi thu duge tir cac nghiép vu méi gidi chimg khoan theo quy dinh cia phép ludt chimg
khoan.

- Doanh thu hoat déng tu vén :Bao gém tu van dau tu chimg khoan va doanh thu tu van quan tri doanh nghiép, tu vén tai
chinh va hoan thién doanh nghiép (tu van niém yét, phat hanh, hoan thién doanh nghiép ...) Doanh thu tir hoat dong tu
van dugc ghi nhan trong béo cdo thu nhép toan dién theo ty 1¢ hoan thanh giao dich tai ngay lap bao cao tinh hinh tai
chinh. Ty I¢ hoan thanh dugc danh gia trén co s& xem xét cac cong viéc da thuc hign.

- Doanh thu luu ky: La khoan phi nghiép vu luu ky chirng khoan thu dugc cua khach hang khi cong ty cung cap cac dich
vu vé nghiép vu luu ky chimg khoan nhu déng ky, luu ky, chuyén khoan, chuyén quyén sé hitu chimg khoan ...da hoan
thanh.

4.13 Nguyén tic ghi nhan doanh thu tai chinh, chi phi hoat dgng tai chinh

Tuan thu Chuén muc ké toan, Ché d6 ké toan cong ty chirng khoan theo TT210/2014/TT-BTC, Thong tu 334/2016/TT-
BTC va quy dinh hién hanh vé phéap luat Chimg khoan.

4.14 Nguyén tiic ghi nhin chi phi quéin Iy CTCK:

Chi phi quan ly CTCK dugc ghi nhan ngay ca khi chua dén ky han thanh toan nhung c6 kha nang chac chan sé phat sinh
nhim dam bao nguyén tic than trong va bao toan von. Chi phi va khoan doanh thu do né tao ra phai dugc ghi nhén dong
thoi theo nguyén tac phit hop.

4.16 Nguyén tic ghi nhian thu nhip khéc, chi phi khac:

Ghi nhan thu nhap khac:

Doanh thu khéc duge ghi nhan tai thoi diém giao dich phat sinh, khi chic chén thu duoc loi ich kinh té, dugc xéc dinh
theo gi4 tri hop 1y ctia cac khoan duge quyén nhén, khong phan biét da thu tién hay sé thu dugc tién.

Ghi nhan chi phi khdc

Chi phi khac dugce ghi nhan tai thoi diém giao dich phat sinh, Chi phi va khoan doanh thu do né tao ra phai dugc ghi
nhan dong thoi theo nguyén tic phi hop.

4.17 Nguyén téc va phwong phap ghi nhén chi phi Thué Thu nhdp doanh nghiép hién hanh:

Chi phi thué thu nhap doanh nghiép hién hanh dugc xac dinh trén co s& thu nhap chiju thué va thué suat thué thu nhap
doanh nghiép trong ndm hién hanh.

Chi phi thué thu nhap doanh nghiép hoan lai dugc xac dinh trén co s& s6 chénh léch tam thai dugce khau trir, s6 chénh
léch tam thoi chiu thué va thué suét thué thu nhap doanh nghiép. Trong ky khéng phat sinh nghiép vy nay.

Khéng b trir chi phi thué thu nhap doanh nghiép hi¢n hanh véi chi phi thué thu nhap doanh nghigp hoan lai.

4.18 Céc nguyén tic va chinh sdch ké todn khac:

4.19 Nguyén tic ghi nhén, quan ly va trinh bay trén Bdo cdo tai chinh vé tai san va ng phai tra khiach hang

Tai san va ng phai tra khach hang dugc ghi nhén tai thoi diém phat sinh giao dich, dugc quan ly tach bi¢t vai tai san va
ng Céng ty chimg khoan. Pugc trinh bay trén bao c4o tinh hinh tai chinh muc Céc chi tiéu ngoai béo cdo tinh hinh tai
chinh, va dugc trinh bay trong thuyét minh béo céo tai chinh

4.20 Cic khoan muc khéng c6 s6 du

Cac khoan muc khong dLI‘Q’C trinh bay trén Thuyét minh béo c4o tai chinh nay theo thong tu so 210/2014/TT-BTC ngay
30/12/2014 va thong tu s6 334/2016/TT-BTC ngay 27/12/2016 la cac khoan myc khong c6 s6 du

5. QUAN TRI VE RUI RO TAI CHINH POI VOI CTCT

6. CAC CHINH SACH PINH GIA CAC TAI SAN TAI CHINH THUQC DANH MUC TAI SAN TAI CHINH
CUA CTCK: Khéng phat sinh
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1. THONG TIN BO SUNG CHO CAC BAO CAO TAI CHINH
A. THUYET MINH VE BAO CAO TINH HINH TAI CHINH

1. Tién va cic khoan twong dwong tién

Chi tiéu
Tién mat tai quy

Tién goi ngan hang cho hoat dong CTCK

Tién dang chuyén

Tién goi vé ban chimg khodn bao lanh phat hanh

Tién goi bu trir va thanh toan giao dich chirng khoan

S6 cudi ky

S6 dau nam

304,720,087
840,995,001,925

261,054,811
396,844,717,354

Téng 841,299,722,012 397,105,772,165
2. Gia tri khoi lwrgng thuc hién giao dich trong ky
Khoi lwr iao e
Chi tiéu dich thqt::gh§§n it r] ghao dich thge
. o hién trong ky
trong ky
a. Caa Céng ty Chirng khodn i 884,620 25,787,503,000
- Cé phiéu niémyée 884,620 |  25,787,503,000
- Chirng chi quy niémié_t_ - - -
- Trai phiéu niémyét - ) - -
-Co p_hl_e_u chua niém yét - - - - B -
- Trai phiéu chua niém yét " =
b. Ciia nha diu tw B N 570,862,462 | 9,590,042,849,350
- Cb phiéu 566,343,462 | 9,179,092,061,350
- Tréi phiéu ] B 4,000,000 410,327,000,000
- Chimg chiquy - S - - | -
- Ching chi quy ETF - o -
- Chimg quyén - - 519,000 | 623,788,000
Tong 571,747,082 9,615,830,352,350

19




CONG TY CO PHAN CHUNG KHOAN NHAT VIET
Dja chi : 117-119-121 Nguyén Du, Phuing Bén Thanh, Quin 1, TP. HCM

3. Cac loai tai san tai chinh
3.1 Tai san tai chinh ghi nhin théng qua ldi 16 (FVTPL)

Tai san FVTPL

So cudi ky

S6 dau nam

Gia trj ghi sb Gia tri hop Iy Gia tri ghi s0 Gia tri hop Iy
CIC 285,000 285,000 285,000 285,000
CTM 125,000 125,000 125,000 125,000
EVF . - 131,860,000,000 148,126,545,440
HAI 52,400 6,000 52,400 6,320
HHC 64,437,692,291 | 99,541,000,000 27,837,054,115 35,952,000,000
1IC . " 3,031,333,333 2,492.,600,000
MBB . 74,000 B - 68,400
MIC 1,844,700 562,400 1,844,700 513,000
MWG . - 7,907,250,000 7,293,000,000
NKG - g 11,850,867,699 9,992,325,000
STB N - I | 1,787,164,136 1,800,000,000
TCR 32,800 14,320 32,800 13,560
TSC u . 200,330,000 79,316,000
TTP 193,200 | 312,000 193,200 174,000
HAC . 201,600 o 113,400
TS) - = 60,308,205,741 120,395,040,000
Téng 64,440,225,391 99,542,580,320 |  244,784,738,124 | 326,132,125,120

3.2 Tai san tai chinh sin san dé bin (AFS)

Tai san AFS

S0 cudi ky

A A o
S0 dau nam

Gia tri ghi sO

Gia tri hop ly

Gia trj ghi s6

Gia trj hop 1y

Tf‘mg_

3.3 Cic khoan déu twe ndm giit dén ngay ddo han (HTM)

Tai san HTM

S6 cuodi ky

A A =
S0 dau nam

Gid trij ghi 50

Gi trj hop Iy

Gia tri ghi s6

Gia trj hop Iy

Tt:mg
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CONG TY CO PHAN CHUNG KHOAN NHAT VIET
Dja chi : 117-119-121 Nguyén Du, Phuong Bén Thanh, Qugn 1, TP. HCM

3. Cac loai tai san tai chinh
3.4 Cdc khoan cho vay va phai thu

Khoan cho vay

S6 cudi ky

S6 dau nim

va phai thu  |Gia trj ghi so Gia tri hop ly Gia tri ghi s6 Gia trj hop ly

094C002628 874,209,693 657,750 874,209,693 660,700
094C000121 6,670,697,545 364,233,844 | 6,670,697,545 261,394,294
094C006868 31,850,734 | - 31,850,734 -
094C000180 771,702,904 8,400,000 771,702,904 8,400,000
094C031988 17,046,373 - 17,046,373 :
094C000007 122,615,947 19,000 122,615,947 17,500
094C002739 198,628,781 | - | 198,628,781

094C000178 ©2,022,685,692 - 2,022,685,692

094C000555 970,162,075 | - 970,162,075 : -
094C005689 1,517,075,495 96,809,600 1,517,075,495 58,309,600
094C009889 5,796,200 - 5,796,200 ;i
094C002486 763,882,943 - 763,882,943 -
094C001258 60,031,078 | 60,031,078 -
094C004908 858,693,973 | 390,848,900 853'6'93_9?3 225,856,400
094C103728 9.470,548 | I 9,470,548 -
094C000140 229,745,791 229,745,791 355,540,896 355,540,896
094C004374 - | 151,755318 151,755,318
094C004982 | - - | 9,931,022,260 9,931,022,260
094C004983 29,056,184,163 29,056,184,163 [ 11,932,663,155 11,932,663,155
094C005018 12,289,302,382 12,289,302,382 | 11,982,327,604 11,982,327,604
094C005073 - - 1 - 26,713,447 26,713,447
094C005091 | 235494618 136,111,612 235,494,618 99,541,312
094C005095 - - 17,749,984 17,749,984
094C005129 - - - | 575,455,265 575,455,265
094C005173 14,367,862,542 | 14,367,862,542 5,990,146,806 5,990,146,806
094C005183 3,513,837,644 | 3,513,837,644 3,907,995,259 3,907,995,259
094C005191 7,436,137,500 | 7,436,137,500 18,361,924,380 18,361,924,380
094C005195 - | - 313,925,853 313,925,853
094C005200 . | 11,999,149,443 11,999,149,443
094C005989 139,247 139,247 139,247 139,247
094C006566 100,975,080 100,975,080 100,975,080 100,975,080
094C006677 43,137,126 43,137,126 161,388,433 161,388,433
094C007792 315,296,690 315,296,690 572,099,047 572,099,047
094C007911 - 1 - | 41,091,031 141,091,031
094C008474 | 635,687,624 | 635,687,624 552,519,601 552,519,601
094C008475 275,380,088 275,380,088 7,025,037 7,025,037
094C008887 758218229 | 758,218,229 1,195,161,217 1,195,161,217
094C011138 202,877,107 202,877,107 1,812,514,965 1,812,514,965
094C015959 198,214,545 198,214,545 409,479,946 409,479,946
094C016789 . s 500,843 500,843
094C019595 . - | - 925,389,816 925,389,816
094C020205 2,598,603,879 2,598,603.879 2,605,759,168 2,605,759,168
094C030827 - 270,460,415 1,011,980,400
094C068328 a : 149,538,456 149,538,456
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CONG TY CO PHAN CHUNG KHOAN NHAT VIET
Dia chi : 117-119-121 Nguyén Du, Phuong Bén Thanh, Qun 1, TP. HCM

3. Cac loai tai san tai chinh

Khoin cho vay

S6 cuoi ky

S6 dau nim

va phai thu_ [Gia tri ghi s Gié tri hop ly Gié tri ghi so Gia trj hop ly
094C091989 - . 2,709,227,176 2,709,227,176
094C100065 115,158,903 115,158,903 63,946,532 | 63,946,532
094C100532 22,015,270 22,015,270 107,601,059 107,601,059
094C100628 29,418,746,916 29,418,746,916 6,930,305,624 6,930,305,624
094C100643 N | 1,538512,7127 | 1,538,512,727
094C100650 15,827,496,738 | ]i,§2?,496,?38 7,675,751,237 | 7,675,751,237
094C100670 - - | 70931384 70,931,384
094C100681 17,996,247,836 17,996,247,836 | 3,379,532,363 3,379,532,363
094C100682 19,082,485,580 19,082,485,580 14,804,059,171 14,804,059,171
094C100686 o I | - 64,951,117 64,951,117
094C100692 96,528,729 | 96,528,729 | 193,661,170 193,661,170
094C100706 - -1 34,501,207 | 34,501,207
094C100709 34,958,638 34,958,638 8,571,733 8,571,733
094C100718 - - ] 105,995 105,995
094C100731 - o 14,453,481 14,453,481
094C100845 10,441,640,569 10,441,640,569 | 10,636,125,180 10,636,125,180
094C100916 4,367,516,716 4,367,516,716 4,045,969,701 4,045,969,701
094C100979 - - | 6,968,405 6,968,405
094C101632 4.251,912,048 4,251,912,048 3,406,676,091 3,406,676,091
094C106123 - - 674,732,987 674,732,987
094C108899 80,802 80,802 | 43,237,500 43,237,500
094C111229 = | 59,894,469 59,894,469
094C111369 - ~1,083,369,165 1,083,369,165
094C111961 - ~1,311,070,115 1,311,070,115
094C117385 i . 32,934,911 32,934,911
094C123777 3 2,048,393,790 2,048,393,790
094C138968 - - | 448,648,792 448,648,792
094C139099 - - 7,997,391 7,997,391
094C155688 112,877,572 112,877,572 35337312 35,337,312
094C155888 379,114,873 379,114,873 466,508,185 466,508,185
094C182498 6,969,882,570 6,969,882,570 | 3,539,390,090 3,539,390,090
094C003389 1 - 978,822,034 978,822,034
094C004981 29,234_,1@4,??9 29,234,164,779 | 1,325,975,616 | 1,325,975,616
094C005184 2,439,966,000 2,439,966,000 |  2,253,375,000 2,253,375,000
094C005203 19,906,364,072 19,906,364,072 19,167,959,330 19,167,959,330
094C005207 200,849,479 200,849,479 4,835,277 4,835,277
094C005208 50,441,116 50,441,116 29,312,185 | 29,312,185
094C005209 18,125,546,339 18,125,546,339 22,503,705,010 22,503,705,010
094C005799 - e 1,220,527 1,220,527
094C100546 - - 10,632,103,848 10,632,103,848
094C100554 4,302,127 4,302,127 31,015.011 31,015,911
094C100573 - B - 729,201,976 729,201,976
094C100615 19,674,083,240 | 19,674,083240 | 11,069,389.360 11,069,389,360
094C100652 | - | | 1,016,352,266 1,016,352,266
094C100711 | e - 163,617,766 163,617,766
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CONG TY CO PHAN CHUNG KHOAN NHAT VIET
Dia chi : 117-119-121 Nguyén Du, Phwong Bén Thanh, Qugn 1, TP. HCM

3. Cac loai tai san tai chinh

Khoan cho vay S6 cudi ky S6 dau nim
va phai thu  |Gia trj ghi s0 Gia tri hop Iy Gia tri ghi sd Gia trj hop ly

094C100745 . - 44,100,340 44,100,340
094C100746 17,449,865,428 | 17,449,865,428 | 20,047,730,636 20,047,730,636
094C100747 5179,939,045 | 5,179,939,045 [ 2,807,000,000 2,807,000,000
094C100749 9290908336 |  9,290,908,336 |  9,014,073,946 9,014,073,946
094C100751 7,042,464 7,042,464 5,405,422 5,405,422
094C100753 - i B 234,952,631 234,952,631
094C100980 - » 214,957,060 214,957,060
094C101201 - . 512,806,977 512,806,977
094C101989 705,724,932 705,724,932 981,446,827 981,446,827
094C103715 6963449 6,963,449 14,426,426 14,426,426
094C111228 125,079,535 25,079,535 | 14,054,900 14,054,900
094C111668 . - 42,128,133 42,128,133
094C113579 - . 130,026,594 130,026,594
094C120017 11,827,196,480 11,827,196,480 11,413,718,543 11,413,718,543
094C122166 ' -1 T 1,193,797 1,193,797
094C123944 g - | 564,601,774 564,601,774
094C 126262 s " 12,256,129 12,256,129
094C128128 - - 31,177,761 31,177,761
094C193836 - - 100,253,906 100,253,906
094C012777 16,427, 30? 16,427,307 :
094C126222 1,474,255,051 | 1,474,255,051 -
094C122126 21917315 21917315 -
094C197883 ~20,170210| 20,170,210 B
094C168686 29174200 | 29,174,200 -
094C066119 221,791,519 221,791,519 | -
094C051188 i 320,439 320439 | .
094C001967 615,804,901 615,804,901 | -
094C123600 10,810,327 10,810,327 | -
094C051983 60,557,039 | 60,557,039 P
094C031711 24,983,794 24,983,794 «
094C100766 4,638,571,602 | 4638571602 -
094C100868 9,869.022,998 | 9,869,022,998 E -
094C023939 331,431,688 | 331,431,688 -
094C012999 2,437,226,831 | 2437226831 - - -
094C005219 73,434,999 73,434,999 | - -
094C111236 164,408,977 | 164,408,977 - - -
094C100564 9,173,449,773 ' 9,173,449,773 - .
094C117729 202,111,330 202,111,330 - -
094C111985  22,709.963 22,709,963 - -
094C122388 ©3,581,948,894 3,581,948,894 - -
094C010567 B 4,663,781 | 4,663,781 e -
094C020985 602,898,796 602,898,796 | - -
094C074417 10,761,913 10,761,913 | - -
094C020168 17,407,504 | 17,407,504 - -
094C100722 10,363,976 | 10,363,976 -
094C091369 27,950,139 27,950,139 -
094C010483 366,249,956 366,249,956 .
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CONG TY CO PHAN CHUNG KHOAN NHAT VIET
Dja chi : 117-119-121 Nguyén Du, Phuong Bén Thanh, Qugn 1, TP. HCM

3. Cic loai tai san tai chinh

094C 168868
094C000379
094C062009
094C100765
094C094094
094C111252
094C100769
094C091929
094C071186
094C122368
094C005072
094C177999
094C100744
094C091291
094C005170
094C105536
094C018628
094C130718
094C190719
094C163838
094C115959
094C091292
094C077777
094C100647
094C133775

094C166866

094C 120996
094C050705
094C117879
094C111166
094C050576

094C139966

094C010578
094C012666
094C050989
094C162189
094042004
094C068888
094C005014
094C004309
094C051257

094C004430

094C101185

094C012618
094C010510
094C070675
094C026527
094C011669
094C026869
094C005214

231,576,108

4,333,357
25,978,890

604,727,638

5,056,173
1,996,239,685
5,599,885,932

267,249,670
138,552,798
13,377,347,116
383,555,718
522,340,474
28,963,800,000
77,951,092
553,000,650

179,091,318
1,446,856,435
1,575,252,600
1,340,672,707
1,299,793,480

81,252,584
6,812,198,098
10,481,380,465

540,906,267 |

17,231,225
52,819,500
469,118,633
42,100,694

8,229,740,774
572, 909 686

9,002,050 |
111,600,412 |

241,449,035
7,793,636
1,098,501,704
182,576,705

© 9,999,655,035

15 2?4 900 000

44 003 409

7,257,492 |

257,789,618
4,261,595,167
128,858,515
57,066,165
39,245,808

204,714,790 |

' 1,082,814,905
60,582,854

425,634,840 |

122,586,495 |

231,576,108

25,978,890
604,727,638
5,056,173
1,996,239,685
5,599,885,932
267,249,670
138,552,798
13,377,347,116
383,555,718
522,340,474

28,963,800,000 |

77,951,092
553,000,650
425,634,840
179,091,318

© 1,446,856,435

' 157525’2606”’

1,340,672,707
1,299,793,480
81,252,584
 6,812,198,098
10,481,380,465
540,906,267
17,231,225
52,819,500
469,118,633
42,100,694
8,229,740,774
572,909,686
9,002,050
111,600,412
241,449,035
7,793,636

1,098,501,704 |

182,576,705
9,999,655,035
_15,274,900,000
44,003,409
7,257,492

257,789,618
4,261,595,167
128,858,515

39,245,808
204,714,790
1,082,814,905

60 582,854
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CONG TY CO PHAN CHUNG KHOAN NHAT VIET
Dia chi : 117-119-121 Nguyén Du, Phuing Bén Thanh, Quin 1, TP. HCM

3. Cac loai tai san tai chinh

094C115656
094C100764
094C100859
094C095096
094C190831
094C115858
094C078182
094C010286
094C199163
094C100639
094C160719
094C069999
094C079999
094C006383
094C011527
094C008547
094C180699
094C030521
094C100872
094C108111
Khoan cho vay
va phai thu

2,208,090,059
6,378,552,537

~4,706,670,619 |

91,515,075
14,255,239
4,802,274,968
72,380,934
74,546,072
70,905,084

©10,292,908,525

1,835,069,495

_ 1,036,165,140 |

23,450,473
758,683
11,943,822
4,892,046
20,004,025
180,950,059
265,812,408
142,950,016

516,172,213,720

2,208,090,059
6,378,552,537

~ 4,706,670,619
91,515,075
14,255,239
4,802,274,968
72,380,934
74,546,072

70,905,084 |

10,292,908,525
1,835,069,495

~ 1,036,165,140

23,450,473
758,683
11,943,822
4,892,046
20,004,025
180,950,059
265,812,408

142,950,016

502,039,249,827

282,017,029,539

267,282,675,731
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CONG TY CO PHAN CHUNG KHOAN NHAT VIET

Dia chi : 117-119-121 Nguyén Du, Phuong Bén Thanh, Qugn 1, TP. HCM

3.5 Vé finh hinh bién dpng cdc khoan diu tu theo nhém do ddinh gid lgi theo gid thi truing

26

S6 cudi ky S0 diu nim
o Gia tri thj trudmg CL dénh gia ky nay Gid tri thi truomg CL dénh gia ky nay Ghi
Chi tiéu gt . G
hoiic gia tri ky hoidc gia tri ky cha
Gia mua niy Chénh lgch ting |Chénh Igch giam| Gid trj dinh gia lai Gid mua niy Chénh lgch ting |Chénh léch giam|Gia trj danh gi4 lai
I. FVTPL 64,440,225391 | 99,542,580,320 |  35,103,702,109 1,347,180 | 99,542,580,320 | 244,784,738,124 | 326,132,125,120 84,481,343,248 | 3,133,956,252 | 326,132,125,120
Chpiiba _ A I L ) | 244, S, SIS &
CIC 285000 285000 0 - - 285,000 285,000 | 285,000 - | . 285,000
CTM 125,000 125000 | - " i 125,000 125000 125,000 - - 125,000 |
EVF R - 1 - _ - | 131,860,000,000 | 148,126,545440 16,266,545,440 - 148,126,545.440 |
HAI 52400 6,000 . . 46_490 6000 52400 6320 - 46,080 | 6,320
HHC 64,437,692,291 | 99,541,000,000 [ 35,103,307,709 . 99,541,000,000 | 27,837.054,115 |  35,952,000,000 8,114,945 885 - | 35952,000,000 |
uc - - - - . 3,031,333333 | 2. 492"60_0 000 I 53$?2_3_3_,13_3__ 2.492,600,000
MBB - 74,000 74,000 N 2N 68,400 68,400 68,400
MIC 1,844,700 562,400 : 1,282,300 562,400 1,844,700 513,000 . 1,331,700 513,000
IMWG ) - - - - ' - | 7.907.250,000 7,293,000,000 T e 614,250,000 7,293,000,000
INKG - - - - - | s'ﬁﬁiﬁd@' 9 99i 325,000 - 1,858,542.699 9,992,325,000
STB - - - - . 1.787,164,136 1,800,000,000 12.835.864 - 1,800,000,000
TCR 32.800 14.320 - 18.480 14,320 32800 X 560 - 19.240 13,560
TSC - - - - - 200,330,000 79,316,000 E 121,014,000 79,316,000
TP 193,200 | 312,000 118,800 - 312,000 193,260 174,000 19,200 | 174,000
HAC - 201,600 201,600 - 201,600 - 113,400 113 400 113.400
TSI - - - . - 60,308,205,741 | 120,395,040,000 60,086,834,259 - | 120,395.040,000
1L HTM - - - - - T a = P = - |
I1I. Céc khoan
cho vay va
phiithu | 516,172,213,720 | 502,039,249,827 - | 14,132,963,893 502,039,249,827 | 282,017,029,539 | 267,282,675,731 - | 14,734,353,808 | 267,282,675,731
094C002628 874,209,693 657,750 | - | 873551943 657,750 874,209,693 660,700 p 873,548,993 660,700
094C000121 | 6,670.697.545 364233844 | - | 6306463701 | 364,233,844 | 6,670,697,545 261,394,294 - 6,409,303,251 261,394,294
094C006868 31,850,734 - 31,850,734 ) . 31,850,734 - - 31,850,734 -
094C000180 771,702,904 8400000 - 763.302,904 | 8.400.000 771,702,904 8,400,000 m 763,302,904 8,400,000
094C031988 17,046,373 - - 17,046,373 - "ﬁ'c'ﬁ'ﬁ_jﬁ - - 17,046,373 -
[094C000007 122,615,947 19,000 . 122,596,947 19,000 122,615,947 17,500 . 122,598,447 17.500
094002739 198628781 - - 198,628,781 - 198,628,781 - . 198,628,781 -
094C000178 2,022,685,692 | - - | 2022.685,692 % 2,022,685,692 - - 2,022,685,692 -
[094C000555 970,162,075 | - . 970,162,075 - 970,162,075 - " 970,162,075 -
094C005689 1.517,075,495 96,809,600 - 1,420,265,895 96,809,600 1,517.075.495 58,309,600 . 1,458,765,895 58,309,600
094C009889 5,796,200 - - 5,796,200 . 5.796.200 . " 5,796,200 -
094C002486 763,882,943 . - | 763,882,943 - 763,882,943 - - 763,882,943 -
094C001258 60,031,078 | - - 60,031,078 - 60,031,078 - - 60,031,078 -
1094C004908 858,693,973 | 390,848,900 - 467,845,073 1390,848.900 858.693,973 225,856,400 . 632,837,573 © 225.856.400
094C103728 9470548 | - . 9,470,548 . 9,470,548 - - 9,470,548 -
094C000140 229,745,791 229,745,791 - - 229,745,791 355,540,896 355,540,896 - - 355,540,896
094C004374 - . - - 5| 151,755,318 151.755.318 . & 151,755,318
094C004982 . - - . - 9.931,022,260 | 9.931.022,260 - - 9.931,022,260




CONG TY CO PHAN CHUNG KHOAN NHAT VIET
Dia chi : 117-119-121 Nguyén Du, Phuing Bén Thanh, Quin 1, TP. HCM

3.5 V& tinh hinh bién dpng cdc khoan diu tw theo nhém do dinh gid lgi theo gid thi trudng

S cudi ky S$6 diu nim
" Gid trj th trudmg CL dinh gid ky nay Gid tri thi tririmg CL dénh gia ky niy Ghi
Chi tiéu R e R .
hodic gid tri ky hodc gid tri ky chi
Gid mua niy Chénh léch ting [Chénh léch giam | Gia tri dinh gis lai Gid mua nay Chénh léch ting _[Chénh léch gidm|Gia tri danh gid lai
094C004983 29,056,184,163 | 29,056,184,163 SRR - 129,056,184,163 | 11,932,663,155 [  11,932,663,155 - - - 11,932,663,155 |
094C005018 | 12,289,302,382 | 12,289,302,382 - - 12289302382 | 11.982.327.604 | 11 982327604 | - - 11,982,327.604
094C005073 B ) - - 26,713,447 26713447 -1 - 26,713,447
094C005091 1235494618 | 136,11 |_,612 - 99,383,006 136,111,612 235,494,618 99541312 - | 135953306 199,541,312
094C00s095 | - i = - et 17,749,984 17749984 | - e 17,749,984
094Co0s129 | - | - - 575,455,265 575,455,265 . - 575,455,265
094C005173 14,367.862,542 |  14,367,862,542 - - 14,367,862,542 | 5,990,146,806 |  5990,146,806 e - 5.990,146,806
094C005183 3,513,837.644 | 3,513,837,644 - - 3,513, _337' 644 | 3907995259 | 3907995259 - - 3.907,995,259
094C005191 | 7436137500 | 7.436,137,500 . x 7436137500 | 18361.924,380 | 18.361,924,380 et - | 18361924380
094C005195 - - - -1 - 13_,192,35'3' 313925853 - - | 313925853 |
094C005200 . o - = E - 11,999,149.443 [ 11,999.149443 | - | 11,999,149,443
094C005989 | 139247 | 139247 - - 139,247 139247 139,247 - - 139,247
094C006566 100,975,080 | 100,975,080 - - 100,975,080 100,975,080 100,975,080 B = B . 100,975,080
094C006677 | 43,137,126 | 43137026 - | - 43,137,126 161,388,433 161388433 | - - 161,388,433
094C007792 | 315296690 | 315296690 | - - 315.296.690 572,099,047 5?5 099,047 | = & - 572,099,047
094C007911 -] - - 41,091,031 41,091,031 - | - 41,091,031
094C008474 635_63_7 624 635.687,624 - - 635,687, _ﬁg{ 552,519,601 | 552,519,601 - - 552,519,601 |
094C008475 275,380,088 275,380,088 - - 275,380,088 7,025,037 7,025,037 - - 7,025,037 |
094C008887 758,218,229 758,218,229 - - 758218229 |  1,195,161217 |  1,195,161,217 I . 1,195,161,217 |
094C011138 202,877,107 202,877,107 - - 202'377 107 | 1812, 5 i’ 965 |  1.812,514,965 - - 1,812,514,965 |
094C015959 |  198214,545 | 198,214,545 - - 198214,545 | 409,479,946 409,479,946 - - 409,479,946
094C016789 - - - e - = 500.843 500843 | . - 500,843
094C019595 | - - - - = 925,389,816 925,389,816 - - 925,389,816
094C020205 ~2,598,603,879 | 2,598,603.879 - - 2,598,603,879 | 2,605,759,168 |  2,605,759,168 - 2,605,759,168
094C030827 | - - - - - | 1270469415 |  Lo1l 980400 - 258,489,015 1,011,980,400
094C068328 . - - - —iE. 149,538,456 149,538,456 ) - - 149,538,456 |
094C091989 _ - i - - - 2709227,176 | 2.709.227.176 B - - 2,709,227,176 |
094C100065 | 115,158903 | 115,158, 903 R - 115158903 | 63,946, 532: 63,946,532 - - 63,946,532 |
094C100532 22,015,270 | 205270 - | - 22,015,270 107,601,059 107,601,059 - | - 107,601,059
094C100628 | 29418746916 | 29.418.746916 | - | - 29.418.746.916 |  6.930,305.624 |  6.930.305.624 - 1 5 6,930,305,624
094C100643 I A W ) |- o - 1,538,512,727 | 1,538,512,727 - - 1,538512,727 |
094C100650 15,82?,496&_ [ 15,827.496,738 | o I - 15.827.496,738 |  7.675,751,237 75,751 = - 7,675,751,237
094C100670 | Y A - R - - 70,931,384 ) - . 70,931,384
094C100681 | 17.996,247.836 | 17.996.247.836 | - | - 17,996,247.836 | 3,379,532,363 |  3.379. 532 363 - - 3,379,532,363
094C100682 | 19.082,485,580 | 19082485580 - - 19,082,485,580 | 14,804,059,171 | 14,804,059,171 - - 14,804,059,171
094C100686 | A - 1 = - - 64,951,117 64,951,117 - - 64,951,117
094C100692 96,528,729 | 96528729 - | - 96.528.729 193,661,170 193,661,170 | . i - 193,661,170
094C100706 - E - - - 34,501,207 34,501,207 - - 34,501,207
094C100709 | 34958638 | 34958638 - 1 - 34,958,638 8,571,733 8,571,733 - - 8,571,733
094C100718 - - - - - 105,995 105,995 - . 105,995
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CONG TY CO PHAN CHUNG KHOAN NHAT VIET
Dia chi : 117-119-121 Nguyén Du, Phuing Bén Thanh, Quin 1, TP. HCM

3.5 Vé tinh hinh bién djng cdc khoan diu ti theo nhém do dinh gid lai theo gid thi truing

S6 cudi ky So diu nam
Chi tiéu Gid trj thj truimg CL dénh gii ky nay Gia trj thj treimg CL dénh gia ky nay Ghi
hoiic gid tri ky hoiic gid trj ky chi
Gid mua niy Chénh lgch ting |Chénh lgch giam| Gis tri dinh gis lai Gid mua niy Chénh lch ting _|Chénh léch giam|Gid tri danh gid lai
094C100731 N # 1 = 1 - - 14,453,481 14,453,481 . . 14,453,481
094C100845 10,441,640,569 | 10,441,640,569 | - - | 10,441,640,569 | 10,636,125,180 | 10,636,125,180 | - | - | 10636,125,180 |
094C100916 4,367,516716 |  4,367,516,716 | - | : 4,367,516,716 |  4,045,969,701 |  4,045,969,701 - I - | 4,045969,701 |
094C100979 . _ - . - R 6;@63,4'{15" 6,968,405 | - | - "_"“6968 405 |
094C101632 4251912048 | 4.251,912,048 _ . " 4,251,912,048 | 3.406,676,091 3,406,676,091 | w11 . 3,406,676,091 |
094C106123 - - - - - 674,732,987 674"?3_2"937 - - | . 674,732,987 |
094C108899 80,802 sgo802| - | - 80,802 43,237,500 43237500 | . B 43,237,500 |
094C111229 == ] - - - - 59,894,469 59894469 | - 1 - 50894469 |
094C111369 | - - - - 1.083,369,165 1,083,369,165 | - - 1,083,369,165 |
094C111961 - 1 - - - - 1.311,070.115 131,070,115 . - 1,311,070,115 i
094C117385 =t = = - - 32,934,911 32934911 _ - - 32,934,911
094C123777 e - - - - 2,048,393,790 | 2.048,393,790 = _ - 2,048,393,790 |
094C138968 = = | - - - 448,648,792 448,648,792 = = 448,648,792 |
094C139099 - R - | - - = 7,997,391 7,997, 391' = 5 7,997,391 |
094C155688 112,877,572 112,877,572 . : 112,877, 572 35,337,312 35,337,312 - | - 35,337.312
094C155888 379114873 | 379,114,873 - | S 379.114,873 466,508,185 466,508,185 2 - 466,508,185
094C182498 16,969.882,570 | 6,969,882,570 - _ - 6,969,882,570 |  3,539,390,090 |  3.539.390.090 - . 3,539,390,090
094C003389 AR -1 - 1 . 978,822,034 978,822,034 - - 978,822,034
094C004981 | 29.234,164, 779 j 29,2.3.4,.154.779 - N - | 29,234,164,779 1,325,975,616 1,325,975,616 - - - 1.325,975,616
094C005184 2,439,966,000 | 2.439.966.000 - - | 2439966000 | 2253375000 |  2,253,375,000 ' . . 2.253,375,000
094C005203 19.906,364,072 |  19,906,364,072 _ - - | 19906364072 | 19.167.959.330 | 19.167.959.330 - . 19,167,959,330
094C005207 200,849,479 200,849,479 - - 200,849,479 4,835,277 4835277 - - 4,835,277
094C005208 50,441,116 | 50,441.116 - i) - 0 50,441,116 29,312,185 29312185 | . = 29,312,185
r094c005209 | 18,125,546,339 | 18,125,546.339 - - 18,125,546,339 | 22,503,705,010 | 22,503,705,010 - - 22.503,705,010 |
094C005799 - - - - . 1,220,527 1,220,527 - = 1,220,527
094C100546 | -1 - - -1 - 10,632,103,848 |  10,632,103,848 - - 10,632,103,848
[094C100554 430,127 4302,127 _ - | - 4302127| 31015911 31015911 : . 31,015,911
094C100573 . . e - - - | 729201976 ?2_@"2'61 976 v ’ 729,201,976
094C100615 19.674,083,240 |  19,674,083,240 - . 19,674,083,240 |  11,069,389,360 |  11,069,389,360 - - 11,069,389,360 |
094C 100652 - - - - - 1,016,352.266 1,016,352.266 | - . 1,016,352,266
094C100711 - - - - | - 163,617,766 163.617.766 - - 163,617,766 |
094C100745 _ - - - - 44,100,340 44,100,340 ' - . 44,100,340
094C100746 17,449,865.428 | 17,449.865.428 - - | 17449865428 | 20,047,730,636 | 20,047,730,636 - I 20,047,730,636
094C100747 5,179,939,045 5.179,939.045 - - | 5179.939.045 2.807.000,000 2.807.000,000 - - 2.807,000,000
094C100749 9.290,908,336 |  9,290,908,336 - - 19,290,908,336 | 9.014,073,946 |  9,014,073,946 - T . 9,014,073,946
094C100?51 7,042,464 7,042.464 - - 7. 042 464 5.405. 422 5405422 | - - 5,405,422
094C100753 - - - - - 234,952,631 234,952,631 . . 234,952,631
094C100980 = | . - | - - 214,957,060 214,957,060 E - 214,957,060
094C101201 T S - - - 512,806,977 512,806,977 i - 512,806,977
094C101989 705,724,932 705,724,932 - . 705,724,932 981,446,827 981.446,827 . - 981,446,827
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CONG TY CO PHAN CHUNG KHOAN NHAT VIET

Dia chi : 117-119-121 Nguyén Du, Phuong Bén Thanh, Qugn 1, TP. HCM

3.5 V@ finh hinh bién dpng cdc khoan diu tu theo nhém do dinh gid lgi theo gid thi triwong

S6 cudi ky S6 diu niim
Chi tié Gid tri thi trurdmg CL dinh gid ky nay Gid tri thi trwimg CL dénh gia ky nay Ghi
1 tieu . P . = L2
hodic gia tri ky hodic gia tri ky chu
Gid mua niy Chénh léch ting |Chénh lgch gidm| Gia tri danh gia lai Gid mua niy Chénh Igch ting _|Chénh l¢ch gidm|Gia trj dinh gid lai
094C103715 | 6963449 | 6,963,449 ] . - 6,963,449 14,426,426 14,426,426 - B . T 14426426
094C111228 25,079,535 | 25,079,535 - o 25,079,535 |  14,054900 | 14,054,900 @ - 14,054,900 |
094C111668 &} - - " . 42,128,133 42,128,133 . - | a3
094C113579 | - - - - - 130,026,594 130,026,594 - - | 130026594 |
094C120017 | 11,827,196,480 | 11,827,196,480 . - 11,827,196,480 | 11,413,718,543 | 11,413,718,543 - . 11,413,718543 |
094C122166 - - - = - 1,193,797 | 1,193,797 = - . 1,193,797 |
094C123944 ) S SR = . 1 - 564,601,774 564,601,774 - - 564,601,774 |
094C126262 | . . - - - . 12,256,129 1 . - 12,256,129
094C128128 - - - - - - 31,177,761 | 3 . 31177761 |
094C193836 - - | - - - 100,253,906 100,253,906 - . 100,253,906
094C012777 16,427,307 16,427,307 - - 16.427.307 -1 2 . . ‘ .
094C126222 1.474,255,051 | 1,474.255,051 - - 1,474,255,051 , - . & % .
094C122126 21,917.315 21,917,315 - - 21,917,315 . " — - . -
094C197883 20,170,210 20,170,210 - = 20,170,210 - a i - =
094C168686 29,174,200 29,174,200 - - 29,174,200 . $ — = 2 "
094C066119 | 221,791,519 221,791,519 . - 221,791,519 . . . .
094C051188 320,439 320,439 E - 320,439 5 e - - .
094C001967 615,804,901 615,804,901 - § 615,804,901 - N = = A
094C123600 10,810,327 10,810,327 - - 10,810,327 =N i . = - -
r094c0519s3 60,557,039 |  60,557.039 - - 60,557,039 - . . " "
094C031711 24,983,794 24,983,794 . - 24,983,794 - . 5 : 2
094C100766 4,638,571,602 |  4,638,571,602 - - 4,638.571,602 . > - - -
094C100868 |  9.869,022,998 |  9.869,022.998 . - 9.869.022,998 - . i - -
094C023939 331,431,688 331,431,688 - . 331,431,688 = . p . .
094C012999 2.437.226.831 2.437.226,831 - - 2.437.226.831 - . . . :
094C005219 |  73.434999 73,434,999 - = 73,434,999 : . : : =
094C111236 | 164,408,977 164,408,977 - - 164, 403 977 : ; : " — =
094C100564 9,173,449.773 | 9.173,449,773 . 5 9,173,449,773 . 5 = = % :
{09aC117729 202,111,330 202,111,330 - - 202,111,330 " i n " :
094C111985 22,709,963 22,709,963 - . 22,709,963 ; - 2 : .
094C122388 3,581,948,894 |  3,581,948.894 - - 13,581,948,894 - = . . "
094C010567 4,663,781 4,663,781 . . 4,663,781 . z ) - . .
094C020985 602,898,796 602,898,796 - - 602,898,796 - . " - .
094C074417 10,761,913 10,761,913 - . 10,761,913 p . = z :
094C020168 17,407,504 17,407,504 - - 17,407,504 - . : ; :
094C100722 110,363,976 110,363,976 - - 10,363,976 = = : = i
094C091369 27,950,139 27,950,139 - - 27,950,139 - - " " "
094C010483 366,249,956 366.249.956 - = 366,249,956 § - . 5 -
094L|68868 231, 5?6 108 231,576,108 - - 231,576,108 - z i 5 5
094C000379 4,333,357 4,333,357 - - 4,333,357 > : .
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CONG TY CO PHAN CHUNG KHOAN NHAT VIET

Pia chi : 117-119-121 Nguyén Du, Phuwing Bén Thanh, Qugn 1, TP. HCM

3.5 Vé tinh hinh bién dpng cdc khoan dau tu theo nhém do dinh gid lgi theo gid thj trweong

S0 cubi ky S6 diu nim
Chi tiéu Gid trj thi trudng CL dinh gid ky nay Gid tri thi trudmg CL déinh gia ky ndy Ghi
hodic gid tri k¥ hodic gid tri ky chi
Gid mua niy Chénh lgch ting |Chénh lgch giam | Gid tri dénh gia lai Gid mua niy Chénh Igch ting |Chénh léch gidm|Gi trj dinh gid lai

094C062009 25,978,890 25978890 | - B 25,978,890 % 3 . L
094C100765 | 604,727,638 | 604,727,638 - - | e0a727638| : e — - )
094C094094 5056173 |  5.056,173 - - | 5056173 . B : . -
094C111252 1,996,239,685 | 1,996,239,685 - _w 1,996,239,685 . - - - -
094C100769 |  5,599,885932 |  5,599,885,932 - - 5,599,885,932 - - - -
094C091929 267,249,670 267249670 - - 267,249,670 - - - -
094C071186 138,552,798 | 138,552,798 . - 138,552,798 - - ) - = .
094C122368 13,377,347,116 | 13,377,347.116 - - 13,377,347,116 - - . -
094C005072 383,555,718 383,555,718 - - 383,555,718 | . . . - -
094C177999 522 340,474 522 340 474 B » = 522,340,474 . : _ _
1094C100744 28, 963,800,000 28,963,800,000 - - 28,963,800,000 ' - - - -
094C091291 77,951,092 | . 77.951,092 - - 77,951,092 é . = - ;
094C005170 | 553,000,650 | 553,000,650 . - 553,000,650 " . . ”
094C105536 425634,840 | 425,634,840 - - 425,634,840 | . : ; 3
094C018628 179,091,318 | 179,091,318 . - 179,091,318 . . : :
094C130718 1,446,856,435 | 1,446,856,435 - - ' 1,446,856,435 - - - -
094C190719 1,575,252,600 | 1,575.252,600 - - 1,575,252,600 P P 5 "
094C163838 1,340,672,707 | 1,340.672,707 - . . 1.340,672,707 | : . s 2
094C115959 1,299,793,480 |  1,299.793,480 - - 1,299,793,480 . . . -
094C091292 81,252,584 81,252,584 | - - 81,252,584 ) . 5 " -
094C077777 | 6812,198,098 |  6.812,198,098 - - 6.812,198,098 | - . ; " -
094C100647 | 10,481,380,465 | 10,481,380,465 - - 10.481,380,465 | - i 2 =
rn94c133?75 540,906,267 540,906,267 ) . - 540,906,267 | . _ . -
094C166866 17,231,225 17,231,225 . . 17,231,225 | = : . .
094C120996 52,819,500 52,819,500 | - - 52,819,500 | - . - -
094C050705 469,118,633 469,118,633 ) - - 469,118,633 . - - -
094C117879 42,100,694 42,100,694 - 5 42,100,694 | . : 5 5
094C111166 8229740774 |  8,229,740,774 . - 8,229,740,774 . - - =
094C050576 572,909,686 572,909,686 - . 572,909,686 : . " ”
094C139966 9,002,050 9,002,050 - - 9,002,050 | - : " >
094C010578 111,600,412 111,600,412 - - 111,600,412 " ” : .
094C012666 241,449,035 241,449,035 | - - 241,449,035 ; s G "
094C050989 7,793,636 7,793.636 | - % 7,793,636 | . : . .
094C162189 1,098,501,704 | 1,098.501,704 | » " 1,098,501,704 i . . :
094C042004 182,576,705 182,576,705 - - 182,576,705 . : P :
094C068888 9.999.655,035 |  9,999,655,035 - - 9.999,655,035 E : : .
094C005014 | 15,274,900,000 | 15,274,900,000 - . 15,274,900,000 | . . . -
094C004309 44,003,409 44,003,409 ) - - 44,003,409 | . " ” .
094C051257 7,257,492 7,257,492 - 5 7,257,492 : . = =
094C004430 257,789,618 257,789,618 - - 257,789.618 - G
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CONG TY CO PHAN CHUNG KHOAN NHAT VIET
Dia chi : 117-119-121 Nguyén Du, Phuing Bén Thanh, Qudn 1, TP. HCM

3.5 Vé tinh hinh bién dpng cdc khodin dau tir theo nhdm do dinh gid lgi theo gid thj trwing

S$6 cudi k¥ S6 ddu nim
Chi tiéu Gia trj thj truong CL dénh gid ky nay Gid tri thj trudmg CL dinh gia ky nay Gh'i
hodic gid trj ky hogic gid tri ky chi
Gida mua niy Chénh léch ting Chénh Igch gidam| Gid tri dinh gid lai Gid mua nay Chénh l§ch ting |Chénh léch gidm|Gia tri danh gi4 lai
094C101185 4,261,595,167 4261,595,167| - | - 4,261,595,167 s - - I
094C012618 128,858,515 128,858,515 - | 12sssssis - = | = %
|094co10510 57,066,165 57,066,165 - - | 57,066,165 . i —
094C070675 39,245,808 39,245,808 - - | 39245808 : . .
094C026527 204,714,790 204,714,790 = - 204 717;'-,% - 5 | " -
094C011669 1,082,814.905 1,082,814,905 e T 1,082,814.905 o . = = 1 F
094C026869 60,582,854 60,582,854 | - £l 60,582,854 S . i
094C005214 122,586,495 122,586,495 | - - 122,586.495 e : : = 1
094C115656 | g_gg_z{t}_qo 059 | 2,208,090,059 | = =) 2.208,090,059 . - -
094C100764 | 6,378,552,537 |  6,378,552,537 | - - 6.378.552.537 N B - - |
094C100859 4,706,670619 |  4,706,670,619 _ - - 4,706,670,619 & b & o B
094C095096 91.515,075 91,515,075 - - 91,515,075 — = .
094C190831 14,255,239 14,255,239 - . 14,255,239 i . "
094C115858 4,802,274968 |  4,802,274,968 - - 4,802,274,968 . ; -
094C078182 72,380,934 72,380,934 - - 73, 380'9’3’4 E 2 "
094C010286 | 74546072 | 74,546,072 . - 74,546,072 . . -
094C199163 |  70,905084 70,905,084 . = 70,905,084 | . i . )
094C100639 | 10,292,908,525 | 10,292,908,525 - - 10,292,908,525 N | . . -
094C160719 1,835,069.495 | 1,835,069,495 - 1,835,069,495 ) B - - -
094C069999 1,036,165,140 |  1.036,165,140 . i 1,036,165,140 : 73 . .
094C079999 23,450,473 23,450,473 < . 23,450,473 . . -
094C006383 758,683 758,683 - “ 758,683 ; . .
094C011527 11,943,822 11943822 | - . 11,943 822 : ; .
094C008547 4,892,046 4,892,046 - . 4,892,046 ) -~ i . .
094C180699 20,004,025 20,004,025 - - 20,004,025 - - .
094C030521 | 180,950,059 180,950,059 : % 180,950,059 P . = :
094C100872 265.812,408 265,812,408 - - 265,812,408 B - . -
094C108111 142,9_50.016 142,950,016 - - 142,950,016 7 . -
IV. AFS [ | i
V Dau tur gop von
- Dau tur vao Cong ty con
- Déu tu vao Cédng ty lién doanh lién két )
V1. Piu tir dii han khic - r .
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CONG TY CO PHAN CHUNG KHOAN NHAT VIET
Djachi: 117-119-121 Nguyén Du, Phwong Bén Thanh, Quin 1, TP. HCM

4. Dy phong suy gidm gi4 tri tai san tai chinh va tai san nhén thé chap

5.1
52
33
54
5.5
5.6
&7

Chi tiéu
Du phong suy giam tai san tai chinh khac
Tong

Cac khodn phai thu

Chi tiéu

Cac khoan phai thu ban céc khoan dau tu

Cac khoan phai thu, dy thu cd tic, tién 13i cdc khoan dau tu
Céc khoan phai thu cac khoan dau tu ddo han

Phai thu hoat dong margin

Phai thu cac dich vu do Cong ty ching khoan cung cap
Phai thu vé 15i giao dich chimg khoan

Phai thu khac

Tfmg

Tra truwdc cho nguoi ban
Chi tiéu

Tra trucce cho nguwoi ban
Tfmg

Chi phi tra trwée

Chi phi tra truée ngéin han
Chi phi sira chira van phong
Chi phi cong cy dung cu

Chi phi tra truéc khac

Tong

b Chi phi tra trirée dai han

Chi phi tra truéce vé thué hoat dong TSCD
Chi phi thanh lap Cong ty
Chi phi nghién ctru ¢ gia tri [6n

Chi phi cho giai doan trién khai khong du tiéu chuan ghi nhan la T

Tong

Tién ndp Quy hd trg thanh todn
Chi tiéu

Tién nop ban déau

Tién ndp bo sung

Tién 14i phan bd

T(;ing

32

S6 cudi ky

A A »
So dau nam

14,132,963,893

14,734,353,808

14,132,963,893

_14,734,353,808

£ A 5
So cuoi ky

S6 dau nim

13,674,245,275

10,793,523,938

516,172,213,720 282,017,029,539
126,285,628 99,201,281
529,972,744,623 292,909,754,758

S6 cudi ky

S6 diau nam

1,014,088.976

82,500,000

1,014,088,976

S6 cudi ky

82,500,000

£ X -
So dau nam

333,064,550 -
384,637,547 346,969,914
1,338,951,380 1,595,649,655
2,056,653,477 1,942,619,569
S6 cubi ky S6 ddu nim

S6 cudi ky

K A o
S0 dau nam

120,000,000 120,000,000
4,751,717,820 3,394,671,622
1,392,623.620 1,392,623.620
6,264,341,440 4,907,295242




CONG TY CO PHAN CHUNG KHOAN NHAT VIET

Dia chi : 117-119-121 Nguyén Du, Phwing Bén Thanh, Qugn 1, TP. HCM

9. Ting giam Tai sin ¢ dinh hiru hinh

Chi tiéu
I. Nguyén gid TSCD hiru hinh
1.86 du dau nam
2. S tang trong ky
- Mua sam méi
- Xéy dung mai
3. 86 giam trong ky
- Thanh ly .
- Nhuong bédn .
- Chuyén sang BDS dﬁu_ tu
- Giam khac
4.86 du cudiky
1L Gié trj hao mén liy ké
1. S6 du ddu nam

2. Khéu hao trong ky

Tang khdc

3. Giam trong ky

- Thanh ly

- Nhugng ban o
- Chuyén sang BDS dau tu

- Giam khac

4. S0 du cudi ky -
1L Gid trj con lai cua TSCDHH
1. Tai ngay dau nam

2. T!_ri_ ngdy cudi ky -
Panh gia theo gia tri hop ly

Phuong tién vin tai

Dung cu quéin ly

9,602,421,097
55.000,{?90_
55,000,000

9,657,421,097

8,153,014,038
481,747,770

8,634,761,808

1,449,407,059
1,022,659,289

1,022,659,289

Tong Cong

9,602,421,097
55,000,000
55,000,000

9,657,421,097

8,153,014,038
481,747,770

8,634,761,808

 1,449,407,059

1,022,659,289
1,022,659,289
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CONG TY CO PHAN CHUNG KHOAN NHAT VIET
Dja chi : 117-119-121 Nguyén Du, Phwing Bén Thanh, Quén 1, TP. HCM

10. Tang giam Tai sin cb dinh vé hinh

1. Nguyén gia TSCD vo6 hinh
S6 du dau nam

2. S0 tang trong ky

Bao gém.‘

- Mua trong ky

- Tao ra tir ndi by doanh nghiép
- Tang do hop nhét kinh doanh
- Tang khéc (két chuyén tir XDCB)
3. S6 giam trong ky '

Bao gom:

- Thanh ly, nhugng ban

- Giam khéc

Sé du cubi ky

11. Gia trj hao mon liy ké

S6 du dau nam

- Khau hao trong ky

- Tang khac

- Thanh ly, nhugng béan

- Giam khac
S6 du cubi ky

1L Gid trj con lai cia TSCD v6 hinh
1. Tai ngay du nam

2. Tai ngay cubi ky

Phin mém mdy vi tinh
700,000,000

700,000,000

13,787,955,031

7,266,332,776
916,871,886

5,821,622,255
5,604,750,369

13,087,955,031 |

8,183,204,662

TSCD khic

Tfmg Cing
13,087,955,031
700,000,000

700,000,000

13,787,955,031

7,266,332,776
916,871,886

8,183,204,662

5,821,622,255
5,604,750,369
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CONG TY CO PHAN CHUNG KHOAN NHAT VIET
Dia chi : 117-119-121 Nguyén Du, Phuong Bén Thanh, Quin 1, TP. HCM

11. Tai sin tai chinh niém yét/ diing ky giao dich cia CTCK
Chi tiéu

S6 cudi ky

S6 dau nim

Tai san tai chinh giao dich ty do chuyén nhuong

7,657,770,000

12.

Tai san tai chinh giao dich han ché chuyén nhuong .
Tai san tai chinh giao dich cdm ¢ -
Tai san tai chinh phong toa, tam giir -
Tai san tai chinh cho thanh toan -
Tai san tai chinh chd cho vay -
Tai san tai chinh ky quy dam bao khoan vay

218,186,300,000

-

7,657,770,000

Cong

218,186,300,000

Tai sdan tai chinh da lwu ky tai VSD va chwra giao dich cia CTCK

Chi tiéu S6 cudi ky

S6 ddu nim

Tai s{m tai chinh da luu ky tai VSD va chua giao dich, ty do
chuyén nhugng

Tai san tai chinh da luu ky tai VSD va chua giao dich, han ché
chuyén nhugng "
Tai san tai chinh da luu ky tai VSD va chua giao dich, cam ¢ -
Tai san tai chinh da luu ky tai VSD va chua giao dich, phong toa,
tam giir

1,050,000

1,050,000

[ 6ng 1,050,000

1,050,000

13. Tai sin tai chinh niém yét/ding ky giao dich cia Nha ddu tw

Chi tiéu S6 cudi ky

S6 diu nim

3,162,948,550,000
273,392,870,000
169,520,000,000
75,000,000,000
32,126,000,000

Tai san tai chinh giao dich ty do chuyén nhugng
Tai san tai chinh giao dich han ché chuyén nhuong
Tai san tai chinh giao djch cam ¢

Tai san tai chinh phong toa, tam giir

Tai san tai chinh ché thanh toan

Tai san tai chinh cho cho vay

3,671,368,030,000
173,025,980,000
119,520,000,000
75,000,000,000
18,063,120,000

Cong 3,712,987,420,000

4,056,977,130,000

14. Tai sin tai chinh da lwu ky tai VSD va chua giao dich ciia Nha dau tu

Chi tiéu S6 cudi ky

S6 diu nam

Tai san tai chinh da luu ky tai VSD va chua giao dich, ty do
chuyén nhugng

Tai san tai chinh da luu ky tai VSD va chua giao dich, han ché
chuyén nhuong -
Tai san tai chinh da luu ky tai VSD va chua giao dich, cam cb -
Tai san tai chinh da luu ky tai VSD va chua giao dich, phong toa,
tam giir

290,140,000

916,530,000

Cong 290,140,000

15. Tién giri ciia Nha dau tu

Chi tiéu S6 cudi ky

916,530,000

S6 dau nam

Tién giri cia Nha dau tu vé tién giri giao dich chimg khoan theo
phuong thire CTCK quan ly

1. Ciia Nha dau tu trong nude

2. Cua Nha dau tu nudc ngoai

Tién guri téng hop giao dich chimg khoan cho khéach hang -

65,162,848,997
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16.

17.

18.

19.

20.

21.

22,

Tién giri vé b trir va thanh toan giao dich chimg khoén cua Nha
dau tu

1. Ciia Nha dau tu trong nude

2. Ctia Nha dau tu nudc ngoai

Cong

Phai tra hoat djng giao dich ching khoan

Chi tiéu

Phai tra cho s& giao dich chirng khoan

Phai tra vay quy H0 tro thanh toan

Phai tra vé chimg khoan giao nhan dai ly phat hanh
Pha tra Trung tdm luu ky chung khoan Viét Nam
Phai tra td chirc, c4 nhan khac

Tﬁng

Thué va cac khoin phai ngp Nha nwéc

Chi tiéu

Thué GTGT déau ra

Thué thu nhap doanh nghiép

Thué thu nhap c4 nhan

Céc loai thué khéc (thué TNCN nép hd Nha dau tu)
Céc khoan phi, 1€ phi va c4c khoan phai ndp

Tong

Phai tra nguwoi ban

Chi tiéu

Phai tra nguoi ban ngén han
Téng

Ngwoi mua tra tién trudc

Chi tiéu

Ngudi mua tra tién trude ngin han
Téng

Phai tra phai ngp khac
Chi tiéu
Céc khoan phai tra, phai ndp khac ngan han

Téng

Thué thu nhip hodn lai phai tri
Chi tiéu

Thué thu nhép hoan lai phai tra
Téng

Phai tra Nha dau tu
Chi tiéu

Phai tra Nha dau tu - Tién giri ciia Nha déu tu vé tién giri giao dich

chimg khoan theo phuong thirce CTCK quan ly
1. Cua Nha dau tu trong nude
2. Cua Nha dau tr nudc ngoai

36

4,916.,952,280

22,738,422,770

70,079,801,277

691,786,246,160

S6 cubi ky

S6 dAu nam

S6 cudi ky

705,468,886 652,343,603
788,850,000 -
1,494,318,886 652,343,603

S6 diu nam

S6 cudi ky

9,165,452 13,168,687
3,335,982,611 3,124,836,154
846,377,437 343,494.211
5,277,560,607 4,004,001,671
9,469,086,107 7,485,500,723

S6 dau nim

9,000,000

S6 cubi ky

9,000,000

S6 dau nim

384,000,000

775,000,000

384,000,000

S6 cudi ky

775,000,000

£ A -
S0 dau nam

20,880,054

20,880,054

20,880,054

S6 cubi ky

20,880,054

S6 dau nim

S6 cudi ky

7,020,470,986 16,269,477,399
7,020,470,986 16,269,477,399

S6 ddu nam

65,162,848,997

669,047,823.390



23.

24,

25.

Phai tra Nha du tu - Tién giri vé bu trir va thanh toan giao dich
chimg khoan cia Nha dau tu

1. Ctia Nha dau tu trong nude

2. Cuia Nha dau tu nudc ngoai

Phai tra khac ctia Nha dau tu

1. Cua Nha déu tu trong nuée

2. Cuia Nha dau tu nude ngoai

Cing

Phai trd ciia Nha dau tw vé dich vu cho CTCK
Chi tiéu

Phai tra phi moi gidi chirng khoan

Phai tra phi lwu ky ching khoan

Phai tra phi tu van dau tu

Phai tra phi tu van tai chinh

Cong

Phai tra vay CTCK cia Nha dau tr

Chi tiéu

Phai tra nghi¢p vu margin

Phai tra goc margin

1.Phdi tra goc margin cua Nha dau tw trong nudc
2.Phai tra goc margin cia Nha dau tu nudc ngoai
Phai tra l1di margin

1.Phai tra lai margin ctia Nha dau tu trong nucc
2. Phai tra ldi margin ciia Nha dau tw meée ngoadi
Phai tra nghiép vu tmg trude tién ban chimg khodn
1.Phai tra gbc nghiép vu img trudc tién ban chimg khoan

Phdi tra goc nghiép vu img trudc tién ban chimg khodn ciia Nha

ddu tw trong nudc

Phdi tra gic nghiép vu img trwedc tién ban chimg khodn cta Nha

dau tw nudc ngoai

2.Phai tra 13i nghiép vu img trudc tién ban chimg khoan

Phai tra 1di nghiép vu tmg trudc tién ban chimg khoan ciia Nha
dau tw trong nudc

Phai tra i nghiép vu umg trudc tién ban chimg khodn cua Nha
dau tw nude ngoai

Cong

L¢i nhuin chwa phan phéi

Chi tiéu

Lgi nhudn da thuc hién chua phan phoi
Lgi nhuén chua thyuc hién

Cong
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S6 cudi ky

4,916,952,280 22,738,422,770
70,079,801,277 691,786,246,160

S6 dau nim

86,285,628 59,201,281

40,000,000 40,000,000
126,285,628 99,201,281
S6 cubi ky S6 diu nim

501,003,015,305

264,724,564,891

S6 cudi ky

6,519,242,536 3,320,499,278
15,169,198,415 17,292,464,648
522,691,456,256 285,337,528,817

A o
S6 diu nam

219,550,881,807
28,081,883,943

119,724,946,049
65,077,909,597

247,632,765,750

184,802,855,646

~

AL Y S Y



CONG TY CO PHAN CHUNG KHOAN NHAT VIET
Dia chi : 117-119-121 Nguyén Du, Phwing Bén Thanh, Quéin 1, TP. HCM

B. THUYET MINH VE BAO CAO KET QUA HOAT DONG

26. Thu nhap

26.1. Lai, 16 bdn cdc tai san tai chinh

Danh muc cac khoan
dau tr

I. Lai ban céac tai san
tai chinh
FVTPL
Co phiéu niém yé!
HTP
TDP
FIR
MWG
1IC
NKG
STB

TSI

EVF
HHC
BCM
CIl

CSV
DXG
HAH
HVN
OGC
POW
SHS
TSC
VCI
AGR

S6 lwgng
ban

350,800
500,000
33,820

Gia bin

29,800
29,000
24,650

Tfmg gia tri ban

25,787,503,000

25,787,503,000
10,453,840,000
14,500,000,000

833,663,000

S oy

Gis von binh
quén gia quyén
tinh dén cudi
ngay giao dich

24,953,840,000

24,953,840,000
10,453,840,000
14,500,000,000

38
~ 0 W

Lai, 16 ban chimg
khoan ky nay

833,663,000

833,663,000

833,663,000

Lii, 16 ban chirng khodn
liiy ké dén ky nay

71,682,542,293

68,582,608,081

833,663,000
52,794,118
19,506,667

948,530,007

103,835,864

61,710,504,259
4,912,505,990
1,268,176

Lai, 16 ban chirmg
khoan Nam trwdc

8,503,670,881

1,808,840,881

196,748,178
7,215,741
1,765,308

12,900,000
13,709,080
12,050,000
53,400,000

178,280,000

24,235,895
12,300,000
21,000,000
5,000,000
7,250,000
24,600,000
59,391

Ghi chi




CONG TY CO PHAN CHUNG KHOAN NHAT VIET
Dia chi : 117-119-121 Nguyén Du, Phuing Bén Thanh, Quin 1, TP. HCM

B. THUYET MINH VE BAO CAO KET QUA HOAT PONG

26. Thu nhap

26.1. Li, 146 bdn cdc tai san tai chinh

Danh muc cac khoan
diu tw

DGC

DIG

EIB

GMC

GMD

HAG
KDH

KMR

KHP

LHG

MBB

PGD

PNJ

PTB

PVD

REE

STK

TCM

T™MS

VCB

VTB -
Cé phiéu chwa niém
yéf

tu Ngoc Thao

o Iy .n A
Trai phiéu niém yét

Cong ty C6 phan Piu

$6 luwgng
ban

Gia ban

Tong gia tri ban

Fri [ —

Gi4 von binh

quin gia quyén

tinh dén cudi

39

_ngay giao dich

Lai, 16 ban chimg
khoan ky nay

Li, 16 ban chirng khoén

liy ké dén ky nay

2,669,200,000

Lai, 16 ban chimg
khoan Nam trwéc

1,400,000
21,075
1,235,144,900
25,000
267,904|
31,749
104,604
13,200

42
49,800
116,727
40,100
117,358
52,096
13,336
347,117
29,888
264,887
149,077
114,912
10,400

6,550,770,000

Ghi chi




CONG TY CO PHAN CHUNG KHOAN NHAT VIET
Dia chi : 117-119-121 Nguyén Du, Phuwong Bén Thanh, Quin 1, TP. HCM

B. THUYET MINH VE BAO CAO KET QUA HOAT PONG

26. Thu nhap

26.1. Ldi, I6 bdn cdc tai san tai chinh

Danh muc cic khoan
dau tur

TD2333116
TD1429095
TD1530288
TD2030013
TD2338131
TD2030018
TD2333117
TD2232114
BVDBI13060
TD2338133
TD2338134
BVDB21093
TD1530290
TD1722380
TD1727397
TD1823088
TD1929177
TD1929178
TD203001 |
TD2030015
TD2030135
TD2131013
TD2131015
TD2131016
TD2131018
TD2131019

S6 lwgng
ban

Gia ban

Tong gid tri ban

Gia von binh
quén gia quyén
tinh dén cudi
ngay giao dich

40

Lii, 16 ban chirng
khoan ky nay

Lii, 16 ban chimng khoan
liy ké dén ky nay

129,000,000
126,000,000
24,000,000
19,000,000
34,000,000
367,000,000
450,000,000
1,035,200,000
40,000,000
267,000,000
178,000,000

Lii, 16 ban chirng
khoan Nam truwdéce

39,000,000

156,000,000

157,500,000
130,000,000
46,000,000
5,500,000
66,000,000
108,730,000
64,500,000
70,000,000
542,000,000
325,500,000
418,000,000
325,000,000
67,000,000
555,000,000
49,000,000

Ghi chi




CONG TY CO PHAN CHUNG KHOAN NHAT VIET
Dia chi : 117-119-121 Nguyén Du, Phwong Bén Thanh, Qugn 1, TP. HCM

B. THUYET MINH VE BAO CAO KET QUA HOAT PONG

26. Thu nhap

26.1. Lai, 16 bdn cdc tai san tai chinh

Danh muc cac khoan
dau tu

TD2136026
TD2141039
BVDB17267
BVDBI17316
BVDB21094
TD1934189
TD1934190
TD2030017
TD2030020
TD2035024
TD2035025
TD2131014
TD2136028

Trdi phiéu chwa niém
yér
BIDLH2230017
VBACLH2229001
BIDH2230004
BIDH2230002
CTG2030T2/02

IL. L5 bén cac tai san
tai chinh

FVTPL

Cé phiéu niém yét
MWG

TSC

S6 lwgng
ban

Gia ban

Tong gia tri ban

2a i B e ™ A b

Gia von binh
quén gia quyén
tinh dén cudi
ngay giao dich

41

.- 1%

Lai, 16 ban chirng
khoan ky nay

Lii, 16 ban chimg khozn
liy ké dén ky nay

430,734,212
430,734,212

(1,165,144,646)

(752,920,824)
(26,294,118)
(115.994,000)

Lii, 16 bin chirng
khoan Nam trude

254,040,000

82,000,000
684,000,000
104,000,000
162,000,000

46,500,000
762,000,000

63,000,000
126,000,000
248,000,000
299,000,000
296,000,000
299,500,000

144,060,000

22,300,000
31,000,000
55,500,000
23,100,000
12,160,000

(3,238,197,563)

(299,757,563)

Ghi chu




CONG TY CO PHAN CHUNG KHOAN NHAT VIET
Dia chi : 117-119-121 Nguyén Du, Phwing Bén Thanh, Quin 1, TP. HCM

B. THUYET MINH VE BAO CAO KET QUA HOAT PONG

26. Thu nhap
26.1. Lai, l6 bdn cdc tai san tai chinh

42

2% ki) sou e P& i

Gia von binh
Danh muc cic khoin | S61 _ e s uén gia quyén | Lai, 16 ban chimg | Lai, 16 bin chirmg khoan | Lai, 16 ban chirn .
diu tr hl;?g el B & o qtinh :giénqcu};’;i khodn ky nay . liiy ké dén kf nay | khoin Nim trtrc'fc RS
ngay giao dich

NKG . . - s - (35.692,706) (57,722,301)
FIR . - - . - (574,940,000) -
CIl . E . - 4 . (6,708,463)
C47 - . s . . : (1,467)
CSM - . . . . . (48,749)
HAS - . . . . % (6,300)
HBC - - - - - - (1,215)
HPG - - . - " . (115,799)
HQC - - - : - £ (13,250)
HVN s . . X - - (116,182)
C . - . - . . (92,666,667)
ITA . - . - - - (20,520)
ITD - - - - = » (95,327)
KHP - - - . - 2 (40)
PVT . : - . . ’ (7,434)
RDP - . - . . 5 (9,520)
SBT - - - " g - (5,352)
SMC - - . - - - (11,100)
STB . . ; . . . (142,034,368)
VIC - - - - - - (159,409)
VID : . - - " - | (14,100)
Trdi phiéu niém yét - . - - (2,938,440,000)
TD1929175 - - - . . . (116,000,000)
TD1929179 . - - (16,000,000)
TD2030020 - - ; (639,000,000)
TD2035025 “ - - (274,500,000)




CONG TY CO PHAN CHUNG KHOAN NHAT VIET
Dia chi : 117-119-121 Nguyén Du, Phwing Bén Thanh, Quidn 1, TP. HCM

B. THUYET MINH VE BAO CAO KET QUA HOAT PONG

26. Thu nhap

26.1. Ldi, 16 bdn cdc tai san tai chinh

Gid von binh

Danh muc cic khoin | S6 lwon e z = s uiin gia quyén | Lai, 15 ban chimg | Lii, 16 ban chirng khoén | Lai, 16 ban chirn _—

diu tu bén ® | Gidbin | Ténggid tri bin qtinh flénqcuyéi khoin ky nay ¢ lity ké dén kj«g nay khoan Niim trlré'gc Tk e
ngay giao dich

TD1530258 - - - - - - (112,500,000)

TD1732403 - - - - - - (271,500,000)

TD1934189 - - - - - - (94,000,000)

TD203001 1 - - - . - - (553,000,000)

TD2030018 - - - - - - (426,000,000)

TD2131017 - - - - - - (380,500,000)

TD2136026 - - - - - B (55,440,000)

yrgff phiéu chuwa niém _ ] ) ) _ (412,223.822) )

BIDLH2230017 - - - - - (412,223,822) -

Téng cong 884,620 25,787,503,000 24,953,840,000 833,663,000 70,517,397,647 5,265,473,318
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26.2 Chénh léch ddnh gid lai cdc tai san tai chinh

Gia tri mua theo s

Gi4 thi truong

Chénh léch danh gia

Chénh léch danh gia

Chénh léch diéu

- - A » A A - a . -

Danh muc cac khoéan dau tu k& todn hoc gl ol hop 1§ b 5 by ] - chinh sonl;f;toan ky Ghi chua
1. Loai FVTPL 64,440,225,391 99,542,580,320 35,102,354,929 25,426,694,609 9,675,660,320
flia(’;::"lg' (:E:{"T‘:,Eh B Wing TR thing 35,102,345,809 19,405,156,409 15,697,189,400
Cé phiéu niém yét 64,439,730,191 99,542,076,000 35,102,345,809 19,405,156,409 15,697,189,400
HHC 64,437,692,291 99,541,000,000 35,103,307,709 19,406,457,709 15.696,850,000
TTP 193,200 312,000 118,800 14,400 104,400
HAC . 201,600 201,600 168,000 33,600
MIC 1,844,700 562,400 (1,282,300) (1,483,700) 201,400
Cé phiéu chwa niém yét 410,000 410,000 . " .
Cie: 285,000 285,000 - . -
CTM 125,000 125,000 « - -
Trdi phiéu niém yét - - - - -
1.2 Cl::él‘l:l léch danh gia giam TSTC thong 9,120 6,021,538,200 (6,021,529,080)
qua lii lo (FVTPL)
Cé phiéu niém yét 85,200 94,320 9,120 6,021,538,200 (6,021,529,080)
HAI 52,400 6,000 (46,400) (46,400) =
MBB 2 74,000 74,000 80,800 (6,800)
TCR 32,800 14,320 (18,480) (18,200) (280)
FIR 5 & § 1,051,802,000 (1,051,802,000)
HTP . - . 2,069,720,000 (2,069,720,000)
TDP - 2 5 2,900,000,000 (2,900,000,000)
Cé phiéu chwa niém yét - - - - -
Trdi phiéu niém yét . . . " -
IL. HTM i = : - -
ITI:I'I(;AC SEUANGH VAR KA KA 516,172,213,720 |  502,039,249,827 (14,132,963,893) (14,281,903,893) 148,940,000
IV. AFS - = . - .
Tong cong 580,612,439,111 |  601,581,830,147 20,969,391,036 11,144,790,716 9,824,600,320
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26.3 Cé tirc va tién lai phdt sinh tic cdc tai san tai chinh FVTPL, cdc khodn cho vay, HTM, AFS

Chi tiéu

Tir tai san tai chinh FVTPL
Tir tai san tai chinh HTM
Tir cac khoan cho vay

Tur AFS
Tong

Chi tiéu

Doanh thu cho thué tai san

Doanh thu cac dich vu tai chinh khac
Doanh thu tir tra hd gdc, 1ai trai phiéu va
¢d tire cuia td chirc phét hanh

Doanh thu khac

Tong

26.5 Doanh thu hoat dgng tai chinh

Chi tiéu

Chénh léch ty gia héi doai

- Chénh léch 1ai ty gia hi doai da thyc
hién

- Chénh léch 1ai ty gia h6i doai chua thuc
hi¢n

Doanh thu ¢ tirc tir cac khoan déu tu vao
cong ty con, cong ty lién két, lién doanh
phat sinh trong ky

Doanh thu dy thu c6 tirc, phat sinh trong ky

Doanh thu |3 tién giri
Doanh thu hoat dong tai chinh khéac
Tong

27. Chi phi hoat dong cung cdp dich vu

Chi tiéu

Chi phi nghiép vu méi gidi chimg khoan
Chi phi nghiép vu bao lanh, dai ly phat
hanh chirng khoan

Chi phi nghiép vu tu van déu tu chimg
khoan

Chi phi nghiép vu luu ky chirng khoan
Chi phi hoat dong tu van tai chinh

Chi phi céac dich vy tai chinh khéc

Chi phi cho thué, sir dung tai san

Chi phi tra hd gbc, lai trai phiéu va cb tirc
cho T6 chirc phat hanh

Chi phi dich vu khéac

Chi phi dw phong va xir Iy ton thét phai
thu khé doi vé cung cap dich vy chimg
khoan

Téng

26.4 Doanh thu ngoai thu nhdp cdc tai san tai chinh

Ky nay

Ky nay

Nam trudée

2,000

16,052,464,774

1,005,185,350
11,849,315.068
36,752,677,645

16,052,466,774

49,607,178,063

Nam trudc

275,000

3,597,000

5,427,125

275,000

Ky nay

3,597,000

5,427,125

S6 luy ké

Niam truoc

2,971,488,437

24,522,498,942

16,089,076,512

2,971,488,437

Ky nay

24,522,498,942

S6 luy ké

16,089,076,512

Niam trwdce

8.382,846,870

1,016,013,362
456,264,527

(148,940,000)

17,898,250,593

2,687,588,602
1,459,017,998

(601,389,915)

13,370,364,119

3,136,756,297
3,101,483.677

1,308,148.044

9,706,184,759

21,443,467,278

20,916,752,137
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28. Chi phi tai chinh

- Chi phi thué thu nhap doanh nghiép hoan
lai phat sinh tir viéc hoan nhap tai san thué
thu nhap hoan lai

- Thu nhap thué thu nhap doanh nghiép
hodn lai phat sinh tir cac khoan chénh l¢ch
tam thoi duge khau trir

46

Chi tiéu Ky nay So luy ke Nim truwéc

Chénh léch 15 ty gia hoi doai

- L& chénh léch ty gia da thyc hién . . .

- L& chénh léch ty gia chua thyc hién . - -

Chi phi lai vay > 291,205,479 550,986,302

Chi phi dau tu khac

Tong . 291,205,479 550,986,302
29, Chi phi quan ly Cong ty chirng khoan

Chi tiéu Ky nay S6 luy ké Nim trude

Chi phi nhén vién quan ly 2,779,297,428 6,516,277,647 7,628,454,830

BHXH, BHYT, KPCP, BHTN 139,668,300 364,495,950 396,860,650

Chi phi bao hiém trach nhiém nghé nghiép

Chi phi vat tu van phong 121,603,500 329,765,947 191,753,526

Chi phi céng cu, dung cy 142,744,753 393,658,850 385,591,902

Chi phi khau hao TSCD 19,914,699 59,744,097 78,953,256

Chi phi thué, phi va 1¢ phi 224,285,260 414,287,024 272,372,336

Chi phi du phong va hoan nhéap - - =

Chi phi dich vy mua ngoai 2,793,514,074 7,322,184,754 8,097,359.436

Chi phi khac 1,413,024,456 3,244,074,365 1,750,143,833

Tong 7,634,052,470 18,644,488,634 18,801,489,769
30. Thu nhap khac

Chi tiéu Ky nay S6 luy ké Nam trude

Thu nhép khac - - 40,909,091

Tong " . 40,909,091
31. Chi phi thué thu nhip doanh nghiép

Chi tiéu Ky nay S6 luy ké Nam trude

Chi phi thué thu nhap CTCK hién hanh

- Chi phi thué thu nhap CTCK tinh trén

thu nhép chiu thué nam hién hanh 3,335,982,611 25,505,550,552 12,323,195,996

- Diéu chinh chi phi Thué thu nhiap CTCK

clia cdc ndm  trude vao chi phi thué thu

nhap hi¢n hanh nam nay . s "

- Téng chi phi thué thu nhap CTCK hién

hanh - - =

Chi phi thué thu nhiap CTCK hoan lai

- Chi phi thué thu nhap CTCK hoan lai

phat sinh tir cac khoan chénh Igch tam thoi

phai chju thué 1,935,132,064 5,397,728,693 3,378,059,162
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- Thu nhap thué thu nhap doanh nghi¢p
hoan lai phat sinh tir cac khoan 16 tinh thué
va uu dai thué chua sir dung

- Thu nhap thué thu nhap doanh nghiép
hoan lai phat sinh tir viéc hoan nhap thué
thu nhap hoan lai phai tra

- Tong chi phi thué thu nhap doanh nghiép
hoan lai

Tong 5,271,114,675
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C. THUYET MINH VE CAC TAI KHOAN LOAI 0
1. Cb phiéu dang lwu hanh
Chi tiéu

Loai <= |1 nam
Loai > 1 nam

Tong

2. Chirng khodn niém yét, lwu ky tai VSD
Chi tiéu

S6 cudi ky S6 diu nam
120,000,000 80,250,000
120,000,000 80,250,000

S6 cudi ky

A A »
S0 dau nam

Loai <= 1 nam
Loai > | nam

7,658,820,000

218,187,350,000

Tong

7,658,820,000

218,187,350,000

3. Tién goi nha dau tw
Chi tiéu

S6 cudi ky

S6 diu nam

Tién goi cua nha dau tu vé giao dich chung khoan theo phuong
thic CTCK quan ly;

Tién goi ctia Nha dau tu vé uy thac dau tu

Tién goi cua nha dau tu vang lai

65,162,848,997

669,047,823,390

Tong

65,162,848,997

669,047,823,390

4. Bii trir va thanh todn mua, ban chieng khodn ciia nha dau tw
Chi tiéu

S6 cudi ky

S6 diu nam

Bu trir va thanh todn mua, ban chirmg khoan ctia Nha dau tu trong
nuoc

B trir va thanh todn mua, ban chirng khoan ctiia Nha dau tu nudc
ngoai

B trir va thanh toan mua, ban chimg khoan uy thac dau tu

4,916,952,280

22,738,422,770

Tong

4,916,952,280

22,738,422,770
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D. THONG TIN BO SUNG CHO BAO CAO TINH HINH BIEN PONG VON CHU SO HUU NHU SAU:

1. Nhirng thong tin khac

1.1 Nhitng sw kién phdt sinh sau ngay két thiic kp ké todn nam: khong phat sinh

1.2 Théng tin vé cdc bén lién quan

a)

b)

Thu nh{p ciia Hpi dong quan tri, Ban Tong Gidm doc va Ban kiém sodt trong ky

Luong va cac khoan thu nhép, thu lao khéc
HOQI PONG QUAN TRI
Tran Anh Théng

Nguyén Thé Anh

Trinh Thi Lan

Nguyén Tai Vinh

Ta Hai Ha

BAN KIEM SOAT

Tran Vin Duong

Truong Vin Tién

Hoang Minh Thang

BAN TONG GIAM POC
Trin Anh Thing

Nguyén Thj Thu Hing

Trinh Thi Lan

Nguyén Tai Vinh

Giao djch phat sinh trong ky
Déi tugng

Tran Van Duong

Moi quan hé

Trudng Ban Kiém soat

Thanh vién HDQT, Pho

Trinh Thi Lan Téng Giam dbc

Truong Van Tién Thanh vién Ban Kiém soat

Nguyén Ngoc Hong Phuong ~ Chuyén vién KTNB

Ngudi ¢o lién quan cua
ngudi ndi b

Nguyén Tai Cuong

Thanh vién HDQT, Phé
Téng Giam doc

Nguyén Tai Vinh

S0 duw véi cdc bén lién quan tai ngay 30/09/2023 : 0

Ké todn trudng

_"rL@f/

N

Lé Thj Thuy Dung
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Noi dung
Phi giao dich

Thu phi giao dich
Phi giao dich

Thu phi giao dich
Phi giao dich
Thu phi giao dich
Phi giao dich
Thu phi giao dich
Phi giao dich

Thu phi giao dich
Phi giao dich

Thu phi giao dich

cO PHAN

CHUNG KHOAN |
\NHAT VIET

1,041,818,916

83,333,340
16,666,668
16,666,668
16,666.668
16,666.668
16,666,668
30,000,000
16,666,668
6,666,666
6,666,666
928,485,576
384,093,786
224,262,892
169,052,500
151,076,398

S6 tién
78,789,970
78,789,970

4,348,463
41,160
41,160

5,989,080
5,989,080

102,960,000
102,960,000



